
Kodet Stafi 2009 Pagat & 
Mëditje

Mallra 
&Shërbime 

Shpenzime 
Komunale

Subvencione 
&Transfere

Shpenzime 
Kapitale Totali

160 3 136,282 53,000 600 189,882
163 44 100,424 77,280 51,000 137,000 365,704
166 2 9,702 5,600 360 15,662
167 3 7,986 5,000 360 13,346
175 20 47,594 20,500 360 68,454
180 20 52,444 79,350 3,720 120,451 255,965
195 8 21,307 19,000 720 66,396 107,423
470 5 17,078 16,140 360 15,000 48,578
480 6 19,086 19,000 360 127,000 165,446
650 13 31,127 13,000 360 44,487
660 6 19,538 11,000 360 433,000 463,898

730 126 295,000 104,098 35,000 0 16,414 450,512

Administrata 126 295,000 104,098 35,000 434,098

Shërbimet e kujdesit primar shendetsor 16,414 16,414

0

0

760 Pagesa per performancen ne shendetsi 12,926 8,617 21,543

850 9 20,508 7,844 360 28,712

920 651 1,611,204 264,662 27,071 0 73,038 1,975,975

Administrata 651 1,611,204 264,662 27,071 73,038 1,975,975

Arsimi parashkollor dhe qerdhet 0

Arsimi fillor 0

Arsimi I mesem 0

Arsimi per nevoja speciale 0

Inspektorati arsimor 0
916 2,402,205 704,092 120,991 0 988,299 4,215,587

 Arsim dhe shkencë

Totali i shpenzimeve

 S
hp

en
zi

m
et

 Administrata dhe Personeli

Inspeksioni

Buxhet dhe financa

Prokurimi

 Bujqësi, Pylltari dhe Zhvillim Rural

Zhvillim Ekonomik 

Kadastër dhe Gjeodezi 

Planifikimi Urban dhe Mjedis

Zyra e Komuniteteve

Kujdesi primar shendetsor

Inspekcioni shendetsor, veterinar dhe sanitar

Sherbimet Sociale 

Kulturë, Rini dhe Sport

Tabela C1                                                                                           Buxheti Komunal 2009 - Shpenzimet
K

om
un

a Shpenzimet nga Granti 2009

Programet/ nën programet

Kryetari dhe Asambleja Komunale

K
od

/k
om

un

 Shërbimet Publike, Mbrojtje civile dhe 
emergjenca



Kodet Stafi 2009 Pagat & 
Mëditje

Mallra 
&Shërbime 

Shpenzime 
Komunale

Subvencione 
&Transfere

Shpenzime 
Kapitale Totali

160 213,952 213,952
163 0
166 0
167 0
175 0
180 15,000 15,000
195 3,000 3,000
470 10,000 10,000
480 0
650 0
660 0
730 20,000 40,000 0 15,000 123,586 198,586

Administrata 20,000 40,000 15,000 75,000

Shërbimet e kujdesit primar shendetsor 123,586 123,586

0

0

760 Pagesa per performancen ne shendetsi 0
850 40,000 40,000
920 0 45,000 0 40,000 12,962 97,962

Administrata 45,000 40,000 12,962 97,962

Arsimi parashkollor dhe qerdhet 0

Arsimi fillor 0

Arsimi I mesem 0

Arsimi per nevoja speciale 0
Inspektorati arsimor 0

20,000 85,000 0 336,952 136,548 578,500

 Arsim dhe shkencë

Totali i shpenzimeve

 S
hp

en
zi

m
et

Kujdesi primar shendetsor

Inspekcioni shendetsor, veterinar dhe sanitar

Sherbimet Sociale 

Zhvillim Ekonomik 
Kadastër dhe Gjeodezi 

 Administrata dhe Personeli
Inspeksioni
Prokurimi
Buxhet dhe financa

Planifikimi Urban dhe Mjedis

K
om

un
a

K
od

/k
om

un

Shpenzimet nga të Hyrat  2009

Programet/ nën programet

 Shërbimet Publike, Mbrojtje civile dhe 
emergjenca
Zyra e Komuniteteve

Kulturë, Rini dhe Sport

 Bujqësi, Pylltari dhe Zhvillim Rural

Kryetari dhe Asambleja Komunale



Kodet Stafi 2009 Pagat & Mëditje Mallra 
&Shërbime 

Shpenzime 
Komunale

Subvencione 
&Transfere

Shpenzime 
Kapitale Totali

160 3 136,282 53,000 600 213,952 0 403,834
163 44 100,424 77,280 51,000 0 137,000 365,704
166 2 9,702 5,600 360 0 0 15,662
167 3 7,986 5,000 360 0 0 13,346
175 20 47,594 20,500 360 0 0 68,454

180 20 52,444 79,350 3,720 15,000 120,451 270,965
195 8 21,307 19,000 720 3,000 66,396 110,423
470 5 17,078 16,140 360 10,000 15,000 58,578
480 6 19,086 19,000 360 0 127,000 165,446
650 13 31,127 13,000 360 0 0 44,487
660 6 19,538 11,000 360 0 433,000 463,898

730 126 315,000 144,098 35,000 15,000 140,000 649,098

Administrata 126 315,000 144,098 35,000 15,000 0 509,098

Shërbimet e kujdesit primar shendetsor 0 0 0 0 0 140,000 140,000

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

760 Pagesa per performancen ne shendetsi 0 12,926 8,617 0 0 0 21,543

850 9 20,508 7,844 360 40,000 0 68,712

920 651 1,611,204 309,662 27,071 40,000 86,000 2,073,937

Administrata 651 1,611,204 309,662 27,071 40,000 86,000 2,073,937

Arsimi parashkollor dhe qerdhet 0 0 0 0 0 0 0
Arsimi fillor 0 0 0 0 0 0 0

Arsimi I mesem 0 0 0 0 0 0 0
Arsimi per nevoja speciale 0 0 0 0 0 0 0

Inspektorati arsimor 0 0 0 0 0 0 0

916 2,422,205 789,092 120,991 336,952 1,124,847 4,794,087

139 483,076 326,714 58,920 0 898,847 1,767,557
126 307,926 112,716 35,000 0 16,414 472,055
651 1,611,204 264,662 27,071 0 73,038 1,975,975

20,000 85,000 0 336,952 136,548 578,500
916 2,422,205 789,092 120,991 336,952 1,124,847 4,794,087

Nënshkrimi i Drejtorit për Buxhet e Financa: Data: Vula Nënshkrimi i Kryetarit:

 S
hp

en
zi

m
et

Inspeksioni

Prokurimi

Zyra e Komuniteteve

 Bujqësi, Pylltari dhe Zhvillim Rural

Kadastër dhe Gjeodezi 

Planifikimi Urban dhe Mjedis

K
om

un
a

K
od

/k
om

u

Përmbledhja e  Shpenzimeve nga Granti dhe të Hyrat  2009

Programet/ nën programet

Zhvillim Ekonomik 

Kulturë, Rini dhe Sport
 Arsim dhe shkencë

Kujdesi primar shendetsor

Inspekcioni shendetsor, veterinar dhe sanitar

Sherbimet Sociale 

 Shërbimet Publike, Mbrojtje civile dhe emergjenca 

 Administrata dhe Personeli

Kryetari dhe Asambleja Komunale

Buxhet dhe financa

Totali i shpenzimeve

Totali i Financimit Komunal

Fi
na

nc
im

i Granti i Përgjithshëm 
Granti i Shëndetësisë
Granti i Arsimit

Të Hyrat Vetanake



Tabela 6

Formulari  THV - 
2009 Formulari  THV - 2010 

Formulari  THV - 
2011

në Euro në Euro  në Euro
Nr.ren. Burimet e të Ardhurave Totali Totali Totali
I-A. TË ARDHURAT E ADMINISTRATËS KOMUNALE - Direkte
1 Liçensat komerciale dhe të biznesit / Lejet 27,000                       30,000                            32,000                   

1.1. Funksionimet e dyqaneve të mëdha dhe shërbimeve tjera 7,000                         8,000                              9,000                     
1.2. Funksionimet e aktiviteteve industriale ose aktiviteteve të lidhura me ndërtimin -                             
1.3. Funksionimi me shitore në rrugëose afër rrugëve,kiosqe,karroca të vogla lëvizëse 20,000                       22,000                            23,000                   
1.4. Funksionimet e bankave,bashk.të sigurimit dhe shërbimeve tjera finansiare
1.5. Funksionimet e Gurëthyesve,minierave

2 Liçensat për lojra zbavitëse,pije alkoolike,reklamime,shpallje etj. / Lejet 2,500                         2,951                              3,200                     
2.1. Funksionimet me makina me monedha ose me lojra dh të ngjajshme
2.2. Funksionimet dhe vendosja e shërbimit të pijeve alkoolike 1,500                         1,800                              2,000                     
2.3. Reklamimi, publikimi në pronën Komunale 1,000                         1,151                              1,200                     

3 Liçensat profesionale / Lejet 4,500                         5,000                              5,200                     
3.1. Funksionimi i shërbimeve profesionale (.Avokatët,Mjekët,Dendistet, etj.) 4,500                         5,000                              5,200                     

4 Shfrytëzimi i Tokës dhe Lejet e ndërtimit 77,200                       78,700                            80,700                   
4.1. Lejet për ndërtim dhe konstruktime 20,000                       20,200                            21,000                   
4.2. Pagesat e ndërrimit të destinimit të tokës ekzistuese 57,000                       58,000                            59,000                   
4.3. Pagesat e demolimit 200                            500                                 700                        

4.4.
për ndërtim ose operim komerc.duke përfshirë edhe vendet e nxjerrjes se resurseve 
nat.

4.5. dhe 2001/02 DLA)
5 Inspektimi i tokës dhe aktivitetet Gjeodezike 17,000                       18,000                            19,000                   

5.1. Përgatitja e plan.urban.dhe inspekt.që kanë të bëjë me dimenzionet e pronës
5.2. Aktivitetet në teren që kanë të bëjë me matjen e vendit 17,000                       18,000                            19,000                   

6 Shërbimet e inspektimit të Shëndetit dhe Sigurisë 4,000                         4,300                              4,500                     
6.1. Inspektimi i objekteve që ofrojnë ushqim dhe akomodim publik 1,000                         1,200                              1,300                     
6.2. Inspektimi i ambientit 3,000                         3,100                              3,200                     
6.3. InspektimiiI ndërtimit,shërbimit të zjarrëfikësve dhe konstruktimit

7 Shfrytëzimi i pronës Komunale 15,200                       15,000                            15,800                   
7.1. apo jo komerciale
7.2. Ngarkesat për hapsirë në tregje ose në objekte të ngjajshme
7.3. Marrja me qira e objekteve komunale për një afat të gjatë 15,200                       15,000                            15,800                   
7.4. Të hyrat nga shitja e pronës komunale

                  Planifikimi i  të Hyrave  Vetanake Komunale  për vitin 2009 - 2011- KK-Istog

Komuna:



8 Pagesat në lidhje me Automjetet 83,200                       85,300                            87,400                   
8.1. Lejet e automjeteve
8.2. Parkimi në parkingun publik I paisur me garazhim apo hapsira tjera
8.3. Gjobat në trafik 27,000                       28,000                            29,000                   
8.4. Largimi dhe deponimi I automjeteve 1,200                         1,300                              1,400                     
8.5. Regjistrimi i automjeteve 55,000                       56,000                            57,000                   

9 Çertifikatat dhe Dokumentet Zyrtare 72,400                       77,000                            82,102                   
9.1. Pagesat e regjistrimit të pronës dhe të transferit 26,000                       28,000                            30,000                   
9.2. Dokum.lidhur me statusin shoqëror si dhe të lindjes,vdekj,martesës,shkurorizimit 25,400                       26,000                            28,000                   
9.3. Pagesat për kopjet shtesë të çertifikatave/dokumenteve 13,000                       14,000                            15,000                   
9.4. Taksa administrative 8,000                         9,000                              9,102                     
9.5. Të tjera 

10 Taksa e pronës 170,500                     172,800                          174,700                 
10.1. Pagesat e taksës së pronës 170,500                     172,800                          174,700                 

11 Të ardhurat tjera -                             -                                  -                         
11.0. Përfitimi nga privatizimi
11.1. Regjistrimi i Biznesit - 
11.2. Të hyrat nga kontestet e komunes
11.3. Gjobat tjera
11.4. Pagesat tjera

I-A. Nëntotali  I-A , Të ardhurat direkte (Tarifat dhe ngarkesat) 473,500                     489,051                          504,602                 

1.0. Denimet në komunikacion,të grumbulluara përmes Nivelit Qendror (ShPK)
1.1. Të tjera
1.2.
1.3.

I - B. Nëntotali  I-B , Të ardhurat indirekte (Pjesa që i takon  komunave) -                             -                                  -                         
I Totali I Administrates komunale (Direkte dhe Indirekte & IA+IB ) 473,500                     489,051                          504,602                 

TË ARDHURAT NGA ARSIMI
1 Qerdhet 45,000                       45,000                            45,000                   
2 Arsimi parashkollor
3 Arsimi fillor
4 Arsimi i mesëm
5 Mësimi joformal
6 Të tjera

II Totali - Arsimi 45,000                       45,000                            45,000                   
Të ARDHURAT NGA SHËNDETËSIA

1 Shëndetësia primare 45,000                       45,000                            45,000                   
2 Të tjera 15,000                       15,000                            15,000                   



III.           Totali  - Shëndetësia 60,000                       60,000                            60,000                   

Kodi 21 TOTALI  I TË ARDHURAVE  VETANAKE TË KOMUNES ( I+II+III ): 578,500                     594,051                          609,602                 
IV. Donatorët e mbrenshem ( IV )

1.1 Participimi I popullates
1.2 Grantet e donatorve te mbrendshëm (ministritë apo të tjerë)
1.3 Të hyrat  dhe donacionet tjera 
1.4 Tjera

Kodi 31 Total   ( IV ) -                             -                                  -                         
V Donatorët e Jashtëm (V )

Gjithsej të ardhurat e komunës  ( I+II+III+IV) 578,500                     594,051                          609,602                 

Nënshkrimi nga Drejtori për Buxhet dhe Financa:                                               Vula:

Datë: 

Kryetari i Komunës



               KOMUNA  E  ISTOGUT

PROGRAMI: KRYETARI DHE KUVENDI KOMUNAL
Kodi : 160

Plani I buxhetit 2009

Kodi 
kontabel Emertimi I kategorive ekonomike 

Plan 
buxheti I 
2008 Koficjenti  

Nr . I 
punëtore
ve 

TOTALI I 
programit 
160 

Kryetari 
dhe 
Kuvendi 
Komunal

Zyra e 
Kryetarit

Kuvendi 
Komunal

Auditimi I 
brendshem

PCF3 Subprogrami Subprogrami Subprogrami Subprogrami 
114290 114290

12000 12000

1 2054 2054

20.32 1 7938 7938

0

0

0

0

0

0

0 11100 PAGAT&MEDITJET- NETO 0

11110 Pagat bruto permes listes se pagave 0

11120 Tatimi I ndaluar në të ardhura personale 0

11130 Kontributi per pension I Punëtorit 0

11140 Kontributi per pension I Punëdhënësit 0

11150 Pagesa per sindikat 0

11200 Pagesat per pune jashte orarit,shtesat dhe stimulimet 0

11300 Meditjet e delegateve ne kuvend dhe tarifat e komisioneve 0

11400 Punetoret me kontrata(nuk jane ne listen e pagave) 0



Total:Pagat bruto 0 2 136282 0 14054 114290 7938

0 13000 Mallrat dhe sherbimet   0

13130 Shpenzimet direkte te udhetimit brenda vendit 0

13140 Shpenzimet e udhetimit jashtë vendit 2500 6700 1500 5000 200

A Total:shpenzimet e rruges 2500 6700 0 1500 5000 200

13200 SHPENZIMET E KOMUNALIVE 0

13210 Rryma 0

13220 uji 0

13230 Mbeturinat 0

13240 Ngrohja qendrore 0

13250 Telefoni-PTK 720 600 600

B Total:Shpenzimet e komunalive 720 600 0 600 0 0

13300 SHPENZIMET E TELEKOMUNIKIMIT 0

13310 Internet 0

13320 Shpenzimet tjera telefonike 4000 1500 1500

13330 shpenzime postare komunikime tjera 0

13340 Shpenzimet për perdorim te kabllit optik 0

C Total:Sherbimet e telekomunikimit 4000 1500 0 1500 0 0

13400 SHERBIMET KONTRAKTUESE 0

13410 Sherbimet e arsimit dhe trajnimit 3500 1500 1800 200

13420 Sherbimet e perfaqesimit dhe avokatures  0

13430 Sherbimet te ndryshme shendetsore 0

13440 Sherbimet te ndryshme intelektuale dhe keshilldhenese  0

13450 Sherbime shtypjeje jo marketing 0

13460 Sherbimet tjera kontraktore  4500 1500 2500 500

13470 Sherbimet teknike 0

13480 Shpenzimet per antarsim 7000 7000



D Total:Sherbimet Kontraktuese 0 15000 0 10000 4300 700

13500
BLERJA E E MOBILEVE DHE PAJISJEVE ME PAK SE 
1000 euro 0

13501 Mobilje 500 2000 1500 500

13502 Telefona 0

13503 Kompjutere 1600 1500 1000 500

13504 Harduer per teknologji informative 0

13505 Makina fotokopjuese 0

13506 Paisje speciale mjekesore 0

13507 Paisje te sherbimet policor 0

13508 Paisje trafiku 0

13509 Paisje tjera 500 4500 2500 2000

E Total:Blerja e mobilieve dhe paisjeve me pak se 1000 Euro 2600 8000 0 5000 2000 1000

13600 FURNIZIMET -BLERJE TJERA  - 0

13610 Furnizimi i zyres 1500 8300 1800 6000 500

13620 Furnizimi me ushqim dhe pije 0

13630 Furnizimi mjekesore 0

13640 Furnizime pastrimi 0

13650 Furnizim me veshembathje 0

13660 Akomodimi 0

13670 Municion dhe arme zjari 0

13680 Tiketate siguruese -banderolate_ 0

13681 bllombate 0

G Total:Blerje tjera 1500 8300 0 1800 6000 500

13700 DERIVATE DHE LENDË DJEGËSE 0

13710 Vaj 300 200 200

13720 Nafte per ngrohje qendrore 0

13730 Vaj per ngrohje 0

13740 Mazut 0

13750 Thëngjill 0



13760 Dru 0

13770 Derivate për gjenerator 0

13780 Karburant per vetura 3500 2500 2500

H Total:Derivate dhe lende Djegese 3800 2700 0 2700 0 0

13800 LLOGARITE E AVANSIT 0

13810 Avans për para te gatshme 0

13820 Avans për Udhetime zyrtare 0

13830 Avans per mallra dhe Sherbime 0

I Total:Llogarite e avansit 0 0 0 0 0 0

13900 SHERBIMET FINANCIARE(mallra dhe sherbime tjera) 0

13910 Provizioni bankar  - Comerc Bank 0

13911 Provizioni bankar  - AQBK 0

13912 Provizioni bankar  - RBKO 0

13913 Provizioni bankar  - Prokredit bank B 0

13914 Provizioni bankar  - BRK 0

13915 Provizioni bankar  - BPB 0

13916 Provizioni bankar  - BE 0

13917 Provizioni bankar  - KASABANK 0

13940 KPA-provizioni bankar 0

Totali sherbimet financiare 0 0 0 0 0 0

13950 Shërbimet e regjistrimit  dhe sigurimeve 0

13951 Regjistimi & Sigurimi i automjeteve 800 500 500

13952 Sigurimi i ndertesave dhe tjera 0

J Total:Sherbimet financiare 800 500 0 500 0 0

14000 MIRMBAJTJA 0

14010 Mirmbajtja dhe riparimi i automjeteve 5000 2000 2000

14020 Mirembajtja e ndertesave 0

14030 Mirembajtja e infrastruktures rrugore 0



14040 Mirembajtja e teknologjise informative 500 0

14050 Mirembajtja e mobileve dhe paisjeve 1000 1000

K Total:Mirmbajtja 5500 3000 0 3000 0 0

14100 QIRAJA 0

14110 Ndertesat 0

14120 Toka 0

14130 Paisjet 0

14140 Qiraja makineria 0

14150 Qiraja perdorimi I hapsirave 0

L Total:Qiraja 0 0 0 0 0 0

14200 SHPENZIMET E MARKETINGUT 0

14210 Reklamat dhe konkurset 2500 1500 1000

14220 Botimet e publikimeve 0

14230 Shpenzimet per informim publik 0

LL Total:Shpenzimet e marketingut 0 2500 0 1500 1000 0

14300 SHPENZIMET E PERFAQESIMIT 0

14310 Drekat zyrtare 4300 4800 2500 2000 300

14320 0

Total:Shpenzimet e perfaqesimit 4300 4800 0 2500 2000 300

14400 Shpenzimet per vendime të gjykatave 0

14410 Shpenzimet per vendime të gjykatave 0

Totalishpenzimet per vendime të gjykatave 0 0 0 0 0

I TOTAL MALLRA DHE SHERBIME 25000 53000 0 30000 20300 2700

20000  SUBVENCIONET DHE TRANSFERET 0

21000 Subvencionet 213952 213952

21110 Subvencionet per entitetet publike 0

21120
Subvencionet per entitetet publike 
kulturore(teater,biblioteke,etj) 0

21200 Subvencionet per entitetet jopublike 0

II Total:Subvencionet 213952 0 213952 0 0



22000 TRANSFERET 0

22100 transferet per qeveri tjera dhe organizatave te jashtme 0

22200 Pagesat per perfituesit individual 0

22210 Pensionet baze 0

22220 Pensionet per te paafttet 0

22230 Pensionet e ndihmes sociale 0

22240 PNS-kategoria -I (per anetaret e familjeve) 0

22250 PNS-kategoria -II (per anetaret e familjeve) 0

22260 Pagesat per invalidet e luftes 0

22270 Pagesat per invalide civil 0

22280 Pagesat per familjet e viktimave te luftes 0

22290 Pensionet e perkohshme te Trepqes 0

22296 Kompenzimet 0

III Total:Transferet 0 0 0 0 0

30000
SHPENZIMET KAPITALE>euro1000dhe me e madhe se 
një vit 0

31000 PERVETESIMI I PASURIVE KAPITALE FIKSE 0

31110 Ndertesat rezidenciale 0

31120 Ndertesat jorezidenciale 0

31130 Strukturat tjera ndertimore 0

31200 Ndertimi i rrugeve 0

31300 Kanalizimi 0

31400 Ujesjellsi 0

31510 Furnizimi me rryme,gjenerimi dhe transmisioni 0

31600 Pajisje 0 0 0 0 0



31610 Pajisje te teknologjis informative 0

31620 Mobilje 0

31630 Telefona 0

31640 Kompjuterë 0

31650 Makina fotokopjuese 0

31660 Pajisje speciale mjekësore 0

31670 Pajisje të shërbimit policor 0

31680 Souftver 0

31690 Pajisje tjera 0

31700 Automjete 0

31800 Makineria 0

31900 Kapital tjeter 0

31910 Avans për Investime 0

IV Total:Shpenzimet kapitale 0 0 0 0 0

32000 BLERJA E TOKES DHE PASURIVE TE PAPREKSHME 0

32100 Toka 0

32200 Pasurite e paprekshme(patent dhe licenc) 0

V Total:Blerja e tokes dhe  pasurive te paprekshme 0 0 0 0 0

33000
TRANSFERET KAPITALE(.PER TE MUNDESUAR PERVETSIME 
KAP.) 0

33100 Transferet kapitale-entitetet publike 0

33200 Transferet kapitale-entitetet jopublike 0

VI
Total;Transferet kapitale(tra.per te mundesuar pervetsime 
kapitale) 0 0 0 0 0

TOTAL: I+II+III+IV+V+VI+PAGAT 403834 0 258006 134590 10638



               KOMUNA  E  ISTOGUT

PROGRAMI: ADMINISTRATA  DHE PERSONELI
Kodi : 163

Plani I buxhetit 2009

Kodi 
kontabel Emertimi I kategorive ekonomike 

Plan 
buxheti I 
2008 Koficjenti  

Nr . I 
punëtoreve 

TOTALI I 
programit 163 Administrata 

Resurset 
njerezore  

 Çeshtjete 
ligjore 

Regjistrimi 
civil 

Mardhenjet 
me publikun

Çeshtjete 
gjinore 

Integrimet 
evropjane 

PCF3 Subprogrami Subprogrami Subprogrami Subprogrami Subprogrami Subprogrami Subprogrami 
16.2 1 6635 6635

9 1 3686.04 3686.04
7.5 6 18430.2 3071.7 3071.7 3071.7 3071.7 3071.7 3071.7

0
6 7 17201.52 7372.08 4914.72 2457.36 2457.36
5 17 34812.6 10239 8191.2 16382.4
4 12 19658.88 19658.88

0
0

0 11100 PAGAT&MEDITJET- NETO 

11110 Pagat bruto permes listes se pagave

11120 Tatimi I ndaluar në të ardhura personale

11130 Kontributi per pension I Punëtorit

11140 Kontributi per pension I Punëdhënësit

11150 Pagesa per sindikat

11200 Pagesat per pune jashte orarit,shtesat dhe stimulimet

11300
Meditjet e delegateve ne kuvend dhe tarifat 
komisioneve

11400 Punetoret me kontrata(nuk jane ne listen e pagave)

Total:Pagat bruto 44 100424.112 50662.572 16177.62 3071.7 19454.1 2457.36 5529.06 3071.7
0 13000 Mallrat dhe sherbimet   0

13130 Shpenzimet direkte te udhetimit brenda vendit 135 235 235
13140 Shpenzimet e udhetimit jashtë vendit 800 750 750

A Total:shpenzimet e rruges 935 0 0 985 985 0 0 0 0 0 0
13200 SHPENZIMET E KOMUNALIVE 0



13210 Rryma 43820 45000 45000
13220 uji 4500 3500 3500
13230 Mbeturinat 1000 1280 1280
13240 Ngrohja qendrore 0
13250 Telefoni-PTK 1220 1220 500 360 360

B Total:Shpenzimet e komunalive 50540 0 0 51000 50280 0 0 360 0 0 360
13300 SHPENZIMET E TELEKOMUNIKIMIT 0
13310 Internet 0
13320 Shpenzimet tjera telefonike 2720 1180 700 240 240
13330 shpenzime postare komunikime tjera 500 700 700
13340 Shpenzimet për perdorim te kabllit optik 0

C Total:Sherbimet e telekomunikimit 3220 0 0 1880 1400 0 0 0 240 0 240
13400 SHERBIMET KONTRAKTUESE 0
13410 Sherbimet e arsimit dhe trajnimit 2000 300 300 300 200 300 300 300

13420 Sherbimet e perfaqesimit dhe avokatures  0
13430 Sherbimet te ndryshme shendetsore 0

13440 Sherbimet te ndryshme intelektuale dhe keshilldhenese 0
13450 Sherbime shtypjeje jo marketing 0

13460 Sherbimet tjera kontraktore  5527 3100 1500 300 500 800

13470 Sherbimet teknike 0

13480 Shpenzimet per antarsim 0
D Total:Sherbimet Kontraktuese 5527 0 0 5100 1800 300 300 500 300 800 1100

13500
BLERJA E E MOBILEVE DHE PAJISJEVE ME PAK 
SE 1000 euro 0

13501 Mobilje 1204 1400 800 300 300
13502 Telefona 0
13503 Kompjutere 3200 3200 1500 500 400 400 400
13504 Harduer per teknologji informative 1620 0
13505 Makina fotokopjuese 1850 0
13506 Paisje speciale mjekesore 0
13507 Paisje te sherbimet policor 0
13508 Paisje trafiku 0
13509 Paisje tjera 2397 2400 1300 300 200 300 300

E
Total:Blerja e mobilieve dhe paisjeve me pak se 100
Euro 10271 0 0 7000 3600 800 400 500 0 1000 700

13600 FURNIZIMET -BLERJE TJERA  - 0



13610 Furnizimi i zyres 10000 10000 4500 1200 300 1800 500 1000 700
13620 Furnizimi me ushqim dhe pije 0
13630 Furnizimi mjekesore 0
13640 Furnizime pastrimi 1516 1200 1200
13650 Furnizim me veshembathje 643 643 643
13660 Akomodimi 0
13670 Municion dhe arme zjari 0
13680 Tiketate siguruese -banderolate_ 500 500 500
13681 bllombate 0

G Total:Blerje tjera 12659 0 0 12343 6843 1200 300 1800 500 1000 700
13700 DERIVATE DHE LENDË DJEGËSE 0
13710 Vaj 457 400 400
13720 Nafte per ngrohje qendrore 20000 20000 20000
13730 Vaj per ngrohje 0
13740 Mazut 0
13750 Thëngjill 0
13760 Dru 0
13770 Derivate për gjenerator 3000 3000 3000
13780 Karburant per vetura 9000 8000 8000

H Total:Derivate dhe lende Djegese 32457 0 0 31400 31400 0 0 0 0 0 0
13800 LLOGARITE E AVANSIT 0

13810 Avans për para te gatshme 0

13820 Avans për Udhetime zyrtare 0
13830 Avans per mallra dhe Sherbime 0

I Total:Llogarite e avansit 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13900
SHERBIMET FINANCIARE(mallra dhe sherbime 
tjera) 0

13910 Provizioni bankar  - Comerc Bank 0
13911 Provizioni bankar  - AQBK 0
13912 Provizioni bankar  - RBKO 0
13913 Provizioni bankar  - Prokredit bank B 0
13914 Provizioni bankar  - BRK 0
13915 Provizioni bankar  - BPB 0
13916 Provizioni bankar  - BE 0
13917 Provizioni bankar  - KASABANK 0
13940 KPA-provizioni bankar 0



Totali sherbimet financiare 0 0 0 0 0 0 0 0
13950 Shërbimet e regjistrimit  dhe sigurimeve 0
13951 Regjistimi & Sigurimi i automjeteve 1927 1927 1927
13952 Sigurimi i ndertesave dhe tjera 0

J Total:Sherbimet financiare 1927 0 0 1927 1927 0 0 0 0 0 0
14000 MIRMBAJTJA 0
14010 Mirmbajtja dhe riparimi i automjeteve 4800 4800 4800

14020 Mirembajtja e ndertesave 366 466 466
14030 Mirembajtja e infrastruktures rrugore 100 0
14040 Mirembajtja e teknologjise informative 0
14050 Mirembajtja e mobileve dhe paisjeve 3868 2329 2329

K Total:Mirmbajtja 9134 0 0 7595 7595 0 0 0 0 0 0
14100 QIRAJA 0
14110 Ndertesat 0
14120 Toka 0
14130 Paisjet 0
14140 Qiraja makineria 0
14150 Qiraja perdorimi I hapsirave 0

L Total:Qiraja 0 0 0 0 0 0 0 0
14200 SHPENZIMET E MARKETINGUT 0
14210 Reklamat dhe konkurset 150 0
14220 Botimet e publikimeve 5000 5450 4000 150 500 300 500
14230 Shpenzimet per informim publik 600 600

LL Total:Shpenzimet e marketingut 5150 0 0 6050 4000 150 0 0 1100 300 500
14300 SHPENZIMET E PERFAQESIMIT 0
14310 Drekat zyrtare 4000 3000 3000
14320 0

Total:Shpenzimet e perfaqesimit 4000 0 0 3000 3000 0 0 0 0 0 0
14400 Shpenzimet per vendime të gjykatave 0
14410 Shpenzimet per vendime të gjykatave 0

Totalishpenzimet per vendime të gjykatave 0 0 0 0 0 0 0 0

I TOTAL MALLRA DHE SHERBIME 85280 0 0 77280 62550 2450 1000 3160 2140 3100 3600
20000  SUBVENCIONET DHE TRANSFERET 0
21000 Subvencionet 0
21110 Subvencionet per entitetet publike 0



21120
Subvencionet per entitetet publike
kulturore(teater,biblioteke,etj) 0

21200 Subvencionet per entitetet jopublike 0
II Total:Subvencionet 0 0 0 0 0 0 0 0

22000 TRANSFERET 0

22100 transferet per qeveri tjera dhe organizatave te jashtme 0
22200 Pagesat per perfituesit individual 0
22210 Pensionet baze 0
22220 Pensionet per te paafttet 0
22230 Pensionet e ndihmes sociale 0

22240 PNS-kategoria -I (per anetaret e familjeve) 0

22250 PNS-kategoria -II (per anetaret e familjeve) 0
22260 Pagesat per invalidet e luftes 0
22270 Pagesat per invalide civil 0

22280 Pagesat per familjet e viktimave te luftes 0
22290 Pensionet e perkohshme te Trepqes 0
22296 Kompenzimet 0

III Total:Transferet 0 0 0 0 0 0 0 0

30000
SHPENZIMET KAPITALE>euro1000dhe me e 
madhe se një vit 0

31000 PERVETESIMI I PASURIVE KAPITALE FIKSE 0
31110 Ndertesat rezidenciale 130000 130000
31120 Ndertesat jorezidenciale 0
31130 Strukturat tjera ndertimore 0
31200 Ndertimi i rrugeve 0
31300 Kanalizimi 0
31400 Ujesjellsi 0

31510 Furnizimi me rryme,gjenerimi dhe transmisioni 0

31600 Pajisje 130000 130000 0 0 0 0 0 0

31610 Pajisje te teknologjis informative 0

31620 Mobilje 0

31630 Telefona 0



31640 Kompjuterë 0

31650 Makina fotokopjuese 0

31660 Pajisje speciale mjekësore 0

31670 Pajisje të shërbimit policor 0

31680 Souftver 0

31690 Pajisje tjera 7000 7000
31700 Automjete 0
31800 Makineria 0
31900 Kapital tjeter 0
31910 Avans për Investime 0

IV Total:Shpenzimet kapitale 0 0 0 7000 7000 0 0 0 0 0 0

32000
BLERJA E TOKES DHE PASURIVE TE 
PAPREKSHME 0

32100 Toka 0

32200 Pasurite e paprekshme(patent dhe licenc) 0

V Total:Blerja e tokes dhe  pasurive te paprekshme 0 0 0 0 0 0 0 0

33000
TRANSFERET KAPITALE(.PER TE MUNDESUAR 
PERVETSIME KAP.) 0

33100 Transferet kapitale-entitetet publike 0
33200 Transferet kapitale-entitetet jopublike 0

VI
Total;Transferet kapitale(tra.per te mundesua
pervetsime kapitale) 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTAL: I+II+III+IV+V+VI+PAGAT 365704.112 250212.572 18627.62 4071.7 22614.1 4597.36 8629.06 6671.7



               KOMUNA  E  ISTOGUT

PROGRAMI: BUXHETI DHE FINANCAT
Kodi : 175

Plani I buxhetit 2009

Kodi 
kontabel Emertimi I kategorive ekonomike 

Plan buxheti I 
2008 Koficjenti  

Nr . I 
punëtoreve 

TOTALI I 
programit 175 

Buxheti dhe 
financat

Tatimi ne 
pronë dhe te 
hyrat

PCF3 Subprogrami Subprogrami 

0

9.5 1 3894 3894

7.5 3 9225 6150 3075

6 4 9828 7371 2457

5 12 24647 6162 18485

0

0

0

0

0

0 11100 PAGAT&MEDITJET- NETO 0

11110 Pagat bruto permes listes se pagave 0

11120 Tatimi I ndaluar në të ardhura personale 0

11130 Kontributi per pension I Punëtorit 0

11140 Kontributi per pension I Punëdhënësit 0

11150 Pagesa per sindikat 0

11200 Pagesat per pune jashte orarit,shtesat dhe stimulimet 0

11300 Meditjet e delegateve ne kuvend dhe tarifat e komisioneve 0

11400 Punetoret me kontrata(nuk jane ne listen e pagave) 0



Total:Pagat bruto 20 47594 23577 24017

0 13000 Mallrat dhe sherbimet   0

13130 Shpenzimet direkte te udhetimit brenda vendit 0

13140 Shpenzimet e udhetimit jashtë vendit 2000 1000 800 200

A Total:shpenzimet e rruges 2000 1000 800 200

13200 SHPENZIMET E KOMUNALIVE 0

13210 Rryma 0

13220 uji 0

13230 Mbeturinat 0

13240 Ngrohja qendrore 0

13250 Telefoni-PTK 360 360 360

B Total:Shpenzimet e komunalive 360 360 360 0

13300 SHPENZIMET E TELEKOMUNIKIMIT 0

13310 Internet 0

13320 Shpenzimet tjera telefonike 700 240 240

13330 shpenzime postare komunikime tjera 0

13340 Shpenzimet për perdorim te kabllit optik 0

C Total:Sherbimet e telekomunikimit 700 240 240 0

13400 SHERBIMET KONTRAKTUESE 0

13410 Sherbimet e arsimit dhe trajnimit 2260 2260

13420 Sherbimet e perfaqesimit dhe avokatures  0

13430 Sherbimet te ndryshme shendetsore 0

13440 Sherbimet te ndryshme intelektuale dhe keshilldhenese  0

13450 Sherbime shtypjeje jo marketing 0

13460 Sherbimet tjera kontraktore  1500 0

13470 Sherbimet teknike 0

13480 Shpenzimet per antarsim 0



D Total:Sherbimet Kontraktuese 1500 2260 2260 0

13500
BLERJA E E MOBILEVE DHE PAJISJEVE ME PAK SE 1000 
euro 0

13501 Mobilje 1700 1000 700

13502 Telefona 0

13503 Kompjutere 1500 1000 500

13504 Harduer per teknologji informative 0

13505 Makina fotokopjuese 0

13506 Paisje speciale mjekesore 0

13507 Paisje te sherbimet policor 0

13508 Paisje trafiku 0

13509 Paisje tjera 2500 700 500 200

E Total:Blerja e mobilieve dhe paisjeve me pak se 1000 Euro 2500 3900 2500 1400

13600 FURNIZIMET -BLERJE TJERA  - 0

13610 Furnizimi i zyres 5500 4500 2500 2000

13620 Furnizimi me ushqim dhe pije 0

13630 Furnizimi mjekesore 0

13640 Furnizime pastrimi 0

13650 Furnizim me veshembathje 1000 1000 1000

13660 Akomodimi 0

13670 Municion dhe arme zjari 0

13680 Tiketate siguruese -banderolate_ 0

13681 bllombate 0

G Total:Blerje tjera 6500 5500 2500 3000

13700 DERIVATE DHE LENDË DJEGËSE 100 50 50

13710 Vaj 0

13720 Nafte per ngrohje qendrore 0

13730 Vaj per ngrohje 0

13740 Mazut 0

13750 Thëngjill 0



13760 Dru 0

13770 Derivate për gjenerator 0

13780 Karburant per vetura 2327 2300 1500 800

H Total:Derivate dhe lende Djegese 2327 2400 1550 850

13800 LLOGARITE E AVANSIT 0

13810 Avans për para te gatshme 0

13820 Avans për Udhetime zyrtare 0

13830 Avans per mallra dhe Sherbime 0

I Total:Llogarite e avansit 0 0 0 0

13900 SHERBIMET FINANCIARE(mallra dhe sherbime tjera) 0

13910 Provizioni bankar  - Comerc Bank 0

13911 Provizioni bankar  - AQBK 0

13912 Provizioni bankar  - RBKO 0

13913 Provizioni bankar  - Prokredit bank B 0

13914 Provizioni bankar  - BRK 0

13915 Provizioni bankar  - BPB 0

13916 Provizioni bankar  - BE 0

13917 Provizioni bankar  - KASABANK 0

13940 KPA-provizioni bankar 0

Totali sherbimet financiare 0 0 0 0

13950 Shërbimet e regjistrimit  dhe sigurimeve 0

13951 Regjistimi & Sigurimi i automjeteve 350 600 300 300

13952 Sigurimi i ndertesave dhe tjera 0

J Total:Sherbimet financiare 350 600 300 300

14000 MIRMBAJTJA 0

14010 Mirmbajtja dhe riparimi i automjeteve 2500 1800 1000 800

14020 Mirembajtja e ndertesave 0

14030 Mirembajtja e infrastruktures rrugore 0



14040 Mirembajtja e teknologjise informative 800 500 300

14050 Mirembajtja e mobileve dhe paisjeve 0

K Total:Mirmbajtja 2500 2600 1500 1100

14100 QIRAJA 0

14110 Ndertesat 0

14120 Toka 0

14130 Paisjet 0

14140 Qiraja makineria 0

14150 Qiraja perdorimi I hapsirave 0

L Total:Qiraja 0 0 0 0

14200 SHPENZIMET E MARKETINGUT 0

14210 Reklamat dhe konkurset 500 500

14220 Botimet e publikimeve 0

14230 Shpenzimet per informim publik 500 500

LL Total:Shpenzimet e marketingut 0 1000 0 1000

14300 SHPENZIMET E PERFAQESIMIT 0

14310 Drekat zyrtare 500 1000 800 200

14320 0

Total:Shpenzimet e perfaqesimit 500 1000 800 200

14400 Shpenzimet per vendime të gjykatave 0

14410 Shpenzimet per vendime të gjykatave 0

Totalishpenzimet per vendime të gjykatave 0 0 0

I TOTAL MALLRA DHE SHERBIME 18877 20500 12450 8050

20000  SUBVENCIONET DHE TRANSFERET 0

21000 Subvencionet 0

21110 Subvencionet per entitetet publike 0

21120 Subvencionet per entitetet publike kulturore(teater,biblioteke,etj) 0

21200 Subvencionet per entitetet jopublike 0

II Total:Subvencionet 0 0 0



22000 TRANSFERET 0

22100 transferet per qeveri tjera dhe organizatave te jashtme 0

22200 Pagesat per perfituesit individual 0

22210 Pensionet baze 0

22220 Pensionet per te paafttet 0

22230 Pensionet e ndihmes sociale 0

22240 PNS-kategoria -I (per anetaret e familjeve) 0

22250 PNS-kategoria -II (per anetaret e familjeve) 0

22260 Pagesat per invalidet e luftes 0

22270 Pagesat per invalide civil 0

22280 Pagesat per familjet e viktimave te luftes 0

22290 Pensionet e perkohshme te Trepqes 0

22296 Kompenzimet 0

III Total:Transferet 0 0 0

30000 SHPENZIMET KAPITALE>euro1000dhe me e madhe se një vit 0

31000 PERVETESIMI I PASURIVE KAPITALE FIKSE 0

31110 Ndertesat rezidenciale 0

31120 Ndertesat jorezidenciale 0

31130 Strukturat tjera ndertimore 0

31200 Ndertimi i rrugeve 0

31300 Kanalizimi 0

31400 Ujesjellsi 0

31510 Furnizimi me rryme,gjenerimi dhe transmisioni 0

31600 Pajisje 0 0 0



31610 Pajisje te teknologjis informative 0

31620 Mobilje 0

31630 Telefona 0

31640 Kompjuterë 0

31650 Makina fotokopjuese 0

31660 Pajisje speciale mjekësore 0

31670 Pajisje të shërbimit policor 0

31680 Souftver 0

31690 Pajisje tjera 0

31700 Automjete 0

31800 Makineria 0

31900 Kapital tjeter 0

31910 Avans për Investime 0

IV Total:Shpenzimet kapitale 0 0 0

32000 BLERJA E TOKES DHE PASURIVE TE PAPREKSHME 0

32100 Toka 0

32200 Pasurite e paprekshme(patent dhe licenc) 0

V Total:Blerja e tokes dhe  pasurive te paprekshme 0 0 0

33000 TRANSFERET KAPITALE(.PER TE MUNDESUAR PERVETSIME KAP.) 0

33100 Transferet kapitale-entitetet publike 0

33200 Transferet kapitale-entitetet jopublike 0

VI
Total;Transferet kapitale(tra.per te mundesuar pervetsime 
kapitale) 0 0 0

TOTAL: I+II+III+IV+V+VI+PAGAT 19237 0 20 68454 36387 32067



               KOMUNA  E  ISTOGUT

PROGRAMI: ZHVILLIMI  EKONOMIK
Kodi : 480

Plani I buxhetit 2009

Kodi 
kontabel Emertimi I kategorive ekonomike 

Plan 
buxheti I 
2008 Koficjenti  

Nr . I 
punëtoreve 

TOTALI I 
programit 480

Planifikimi dhe 
zhvillimi ekonomik Turizmi

Licencimi I 
biznesit

Licencimi I 
nderlidhur me 
biznes

PCF3 Subprogrami Subprogrami Subprogrami Subprogrami 

16.2 1 6635 6635

7.5 1 3075 3075

6 4 9376 2344 2344 2344 2344

0 11100 PAGAT&MEDITJET- NETO 0

11110 Pagat bruto permes listes se pagave 0

11120 Tatimi I ndaluar në të ardhura personale 0

11130 Kontributi per pension I Punëtorit 0

11140 Kontributi per pension I Punëdhënësit 0

11150 Pagesa per sindikat 0

11200 Pagesat per pune jashte orarit,shtesat dhe stimulimet 0

11300
Meditjet e delegateve ne kuvend dhe tarifat e 
komisioneve 0

11400 Punetoret me kontrata(nuk jane ne listen e pagave)



Total:Pagat bruto 6 19086 8979 2344 5419 2344

0 13000 Mallrat dhe sherbimet   

13130 Shpenzimet direkte te udhetimit brenda vendit 0

13140 Shpenzimet e udhetimit jashtë vendit 300 800 800

A Total:shpenzimet e rruges 300 800 800 0 0 0

13200 SHPENZIMET E KOMUNALIVE 0

13210 Rryma 0

13220 uji 0

13230 Mbeturinat 0

13240 Ngrohja qendrore 0

13250 Telefoni-PTK 360 360 360

B Total:Shpenzimet e komunalive 360 360 360 0 0 0

13300 SHPENZIMET E TELEKOMUNIKIMIT 0

13310 Internet 0

13320 Shpenzimet tjera telefonike 1000 240 240

13330 shpenzime postare komunikime tjera 0

13340 Shpenzimet për perdorim te kabllit optik 0

C Total:Sherbimet e telekomunikimit 1000 240 240 0 0 0

13400 SHERBIMET KONTRAKTUESE 0

13410 Sherbimet e arsimit dhe trajnimit 6200 5500 300 200 200

13420 Sherbimet e perfaqesimit dhe avokatures  0

13430 Sherbimet te ndryshme shendetsore 0

13440
Sherbimet te ndryshme intelektuale dhe 
keshilldhenese  0

13450 Sherbime shtypjeje jo marketing 0

13460 Sherbimet tjera kontraktore  7000 700 700

13470 Sherbimet teknike 0

13480 Shpenzimet per antarsim 0



D Total:Sherbimet Kontraktuese 7000 6900 6200 300 200 200

13500
BLERJA E E MOBILEVE DHE PAJISJEVE ME PAK
SE 1000 euro 0

13501 Mobilje 1000 1100 500 200 200 200

13502 Telefona 0

13503 Kompjutere 1500 1000 1000

13504 Harduer per teknologji informative 200 200

13505 Makina fotokopjuese 1200 0

13506 Paisje speciale mjekesore 0

13507 Paisje te sherbimet policor 0

13508 Paisje trafiku 0

13509 Paisje tjera 2000 800 500 100 100 100

E
Total:Blerja e mobilieve dhe paisjeve me pak se 1000 
Euro 5700 3100 2200 300 300 300

13600 FURNIZIMET -BLERJE TJERA  - 0

13610 Furnizimi i zyres 3000 2600 800 500 500 800

13620 Furnizimi me ushqim dhe pije 0

13630 Furnizimi mjekesore 0

13640 Furnizime pastrimi 0

13650 Furnizim me veshembathje 0

13660 Akomodimi 0

13670 Municion dhe arme zjari 0

13680 Tiketate siguruese -banderolate_ 0

13681 bllombate 0

G Total:Blerje tjera 3000 2600 800 500 500 800

13700 DERIVATE DHE LENDË DJEGËSE 0

13710 Vaj 100 100 100

13720 Nafte per ngrohje qendrore 0

13730 Vaj per ngrohje 0

13740 Mazut 0

13750 Thëngjill 0



13760 Dru 0

13770 Derivate për gjenerator 0

13780 Karburant per vetura 1460 1500 1500

H Total:Derivate dhe lende Djegese 1560 1600 1600 0 0 0

13800 LLOGARITE E AVANSIT 0

13810 Avans për para te gatshme 0

13820 Avans për Udhetime zyrtare 0

13830 Avans per mallra dhe Sherbime 0

I Total:Llogarite e avansit 0 0 0 0 0 0

13900
SHERBIMET FINANCIARE(mallra dhe sherbime 
tjera) 0

13910 Provizioni bankar  - Comerc Bank 0

13911 Provizioni bankar  - AQBK 0

13912 Provizioni bankar  - RBKO 0

13913 Provizioni bankar  - Prokredit bank B 0

13914 Provizioni bankar  - BRK 0

13915 Provizioni bankar  - BPB 0

13916 Provizioni bankar  - BE 0

13917 Provizioni bankar  - KASABANK 0

13940 KPA-provizioni bankar 0

Totali sherbimet financiare 0 0 0 0 0 0

13950 Shërbimet e regjistrimit  dhe sigurimeve 0

13951 Regjistimi & Sigurimi i automjeteve 300 300 300

13952 Sigurimi i ndertesave dhe tjera 0

J Total:Sherbimet financiare 300 300 300 0 0 0

14000 MIRMBAJTJA 0

14010 Mirmbajtja dhe riparimi i automjeteve 2000 800 800

14020 Mirembajtja e ndertesave 0

14030 Mirembajtja e infrastruktures rrugore 15737 0



14040 Mirembajtja e teknologjise informative 500 500

14050 Mirembajtja e mobileve dhe paisjeve 800 800

K Total:Mirmbajtja 17737 2100 2100 0 0 0

14100 QIRAJA 0

14110 Ndertesat 0

14120 Toka 0

14130 Paisjet 0

14140 Qiraja makineria 0

14150 Qiraja perdorimi I hapsirave 0

L Total:Qiraja 0 0 0 0 0 0

14200 SHPENZIMET E MARKETINGUT 0

14210 Reklamat dhe konkurset 500 500

14220 Botimet e publikimeve 0

14230 Shpenzimet per informim publik 0

LL Total:Shpenzimet e marketingut 0 500 500 0 0 0

14300 SHPENZIMET E PERFAQESIMIT 0

14310 Drekat zyrtare 783 860 860

14320 0

Total:Shpenzimet e perfaqesimit 783 860 860 0 0 0

14400 Shpenzimet per vendime të gjykatave 0

14410 Shpenzimet per vendime të gjykatave 0

Totalishpenzimet per vendime të gjykatave 0 0 0 0 0 0

I TOTAL MALLRA DHE SHERBIME 37380 19000 15600 1100 1000 1300

20000  SUBVENCIONET DHE TRANSFERET 0

21000 Subvencionet 0

21110 Subvencionet per entitetet publike 0

21120
Subvencionet per entitetet publike 
kulturore(teater,biblioteke,etj) 0

21200 Subvencionet per entitetet jopublike 0

II Total:Subvencionet 0 0 0 0 0



22000 TRANSFERET 0

22100
transferet per qeveri tjera dhe organizatave te 
jashtme 0

22200 Pagesat per perfituesit individual 0

22210 Pensionet baze 0

22220 Pensionet per te paafttet 0

22230 Pensionet e ndihmes sociale 0

22240 PNS-kategoria -I (per anetaret e familjeve) 0

22250 PNS-kategoria -II (per anetaret e familjeve) 0

22260 Pagesat per invalidet e luftes 0

22270 Pagesat per invalide civil 0

22280 Pagesat per familjet e viktimave te luftes 0

22290 Pensionet e perkohshme te Trepqes 0

22296 Kompenzimet 0

III Total:Transferet 0 0 0 0 0

30000
SHPENZIMET KAPITALE>euro1000dhe me e 
madhe se një vit 0

31000 PERVETESIMI I PASURIVE KAPITALE FIKSE 127000 127000

31110 Ndertesat rezidenciale 0

31120 Ndertesat jorezidenciale 0

31130 Strukturat tjera ndertimore 0

31200 Ndertimi i rrugeve 0

31300 Kanalizimi 0

31400 Ujesjellsi 0

31510 Furnizimi me rryme,gjenerimi dhe transmisioni 0

31600 Pajisje 127000 127000 0 0 0



31610 Pajisje te teknologjis informative 0

31620 Mobilje 0

31630 Telefona 0

31640 Kompjuterë 0

31650 Makina fotokopjuese 0

31660 Pajisje speciale mjekësore 0

31670 Pajisje të shërbimit policor 0

31680 Souftver 0

31690 Pajisje tjera 0

31700 Automjete 0

31800 Makineria 0

31900 Kapital tjeter 0

31910 Avans për Investime 0

IV Total:Shpenzimet kapitale 0 0 0 0 0

32000
BLERJA E TOKES DHE PASURIVE TE 
PAPREKSHME 0

32100 Toka 0

32200 Pasurite e paprekshme(patent dhe licenc) 0

V Total:Blerja e tokes dhe  pasurive te paprekshme 0 0 0 0 0

33000
TRANSFERET KAPITALE(.PER TE MUNDESUAR 
PERVETSIME KAP.) 0

33100 Transferet kapitale-entitetet publike 0

33200 Transferet kapitale-entitetet jopublike 0

VI
Total;Transferet kapitale(tra.per te mundesuar 
pervetsime kapitale) 0 0 0 0 0

TOTAL: I+II+III+IV+V+VI+PAGAT 37380 165446 151579 3444 6419 3644



               KOMUNA  E  ISTOGUT

PROGRAMI: PLANIFIKIMI  DHE  MJEDISI
Kodi : 660

Plani I buxhetit 2009

Kodi 
kontabel Emertimi I kategorive ekonomike 

Plan 
buxheti I 
2008 Koficjenti  

Nr . I 
punëtoreve 

TOTALI I 
programit 660

Planifikimi 
hapsinor dhe 
rregullativ

Inspektimet e 
nderlidhura me 
ndertimtari

Planifikimi,zhvill
imi dhe 
inspektimi 
hapsinor

PCF3 Subprogrami Subprogrami Subprogrami 

16.2 1 6635 6635

7.5 1 3075 3075

6 4 9828 2457 4914 2457

0

0 11100 PAGAT&MEDITJET- NETO 

11110 Pagat bruto permes listes se pagave

11120 Tatimi I ndaluar në të ardhura personale

11130 Kontributi per pension I Punëtorit

11140 Kontributi per pension I Punëdhënësit

11150 Pagesa per sindikat

11200 Pagesat per pune jashte orarit,shtesat dhe stimulimet

11300 Meditjet e delegateve ne kuvend dhe tarifat e komisioneve

11400 Punetoret me kontrata(nuk jane ne listen e pagave)



Total:Pagat bruto 6 19538 12167 4914 2457

0 13000 Mallrat dhe sherbimet   0

13130 Shpenzimet direkte te udhetimit brenda vendit 0

13140 Shpenzimet e udhetimit jashtë vendit 500 500

A Total:shpenzimet e rruges 500 500 0 0

13200 SHPENZIMET E KOMUNALIVE 0

13210 Rryma 0

13220 uji 0

13230 Mbeturinat 0

13240 Ngrohja qendrore 0

13250 Telefoni-PTK 360 360

B Total:Shpenzimet e komunalive 360 360 0 0

13300 SHPENZIMET E TELEKOMUNIKIMIT

13310 Internet 0

13320 Shpenzimet tjera telefonike 240 240

13330 shpenzime postare komunikime tjera 0

13340 Shpenzimet për perdorim te kabllit optik 0

C Total:Sherbimet e telekomunikimit 240 240 0 0

13400 SHERBIMET KONTRAKTUESE

13410 Sherbimet e arsimit dhe trajnimit 0

13420 Sherbimet e perfaqesimit dhe avokatures  0

13430 Sherbimet te ndryshme shendetsore 0

13440 Sherbimet te ndryshme intelektuale dhe keshilldhenese  1000 600 200 200

13450 Sherbime shtypjeje jo marketing 0

13460 Sherbimet tjera kontraktore  1000 800 100 100

13470 Sherbimet teknike 0

13480 Shpenzimet per antarsim 0



D Total:Sherbimet Kontraktuese 2000 1400 300 300

13500
BLERJA E E MOBILEVE DHE PAJISJEVE ME PAK SE 1000 
euro 0

13501 Mobilje 0

13502 Telefona 0

13503 Kompjutere 500 500

13504 Harduer per teknologji informative 0

13505 Makina fotokopjuese 0

13506 Paisje speciale mjekesore 0

13507 Paisje te sherbimet policor 0

13508 Paisje trafiku 0

13509 Paisje tjera 660 660

E Total:Blerja e mobilieve dhe paisjeve me pak se 1000 Euro 1160 1160 0 0

13600 FURNIZIMET -BLERJE TJERA  - 0

13610 Furnizimi i zyres 1700 1100 300 300

13620 Furnizimi me ushqim dhe pije 0

13630 Furnizimi mjekesore 0

13640 Furnizime pastrimi 0

13650 Furnizim me veshembathje 0

13660 Akomodimi 0

13670 Municion dhe arme zjari 0

13680 Tiketate siguruese -banderolate_ 0

13681 bllombate 0

G Total:Blerje tjera 1700 1100 300 300

13700 DERIVATE DHE LENDË DJEGËSE 0

13710 Vaj 0

13720 Nafte per ngrohje qendrore 0

13730 Vaj per ngrohje 0

13740 Mazut 0

13750 Thëngjill 0



13760 Dru 0

13770 Derivate për gjenerator 0

13780 Karburant per vetura 1500 1300 100 100

H Total:Derivate dhe lende Djegese 1500 1300 100 100

13800 LLOGARITE E AVANSIT 0

13810 Avans për para te gatshme 0

13820 Avans për Udhetime zyrtare 0

13830 Avans per mallra dhe Sherbime 0

I Total:Llogarite e avansit 0 0 0 0

13900 SHERBIMET FINANCIARE(mallra dhe sherbime tjera)

13910 Provizioni bankar  - Comerc Bank 0

13911 Provizioni bankar  - AQBK 0

13912 Provizioni bankar  - RBKO 0

13913 Provizioni bankar  - Prokredit bank B 0

13914 Provizioni bankar  - BRK 0

13915 Provizioni bankar  - BPB 0

13916 Provizioni bankar  - BE 0

13917 Provizioni bankar  - KASABANK 0

13940 KPA-provizioni bankar

Totali sherbimet financiare 0 0 0 0

13950 Shërbimet e regjistrimit  dhe sigurimeve

13951 Regjistimi & Sigurimi i automjeteve 400 400

13952 Sigurimi i ndertesave dhe tjera 0

J Total:Sherbimet financiare 400 400 0 0

14000 MIRMBAJTJA 

14010 Mirmbajtja dhe riparimi i automjeteve 1000 1000

14020 Mirembajtja e ndertesave 0

14030 Mirembajtja e infrastruktures rrugore 0



14040 Mirembajtja e teknologjise informative 500 500

14050 Mirembajtja e mobileve dhe paisjeve 300 300

K Total:Mirmbajtja 1800 1800 0 0

14100 QIRAJA

14110 Ndertesat 0

14120 Toka 0

14130 Paisjet 0

14140 Qiraja makineria 0

14150 Qiraja perdorimi I hapsirave 0

L Total:Qiraja 0 0 0 0

14200 SHPENZIMET E MARKETINGUT

14210 Reklamat dhe konkurset 500 500

14220 Botimet e publikimeve 0

14230 Shpenzimet per informim publik 500 500

LL Total:Shpenzimet e marketingut 1000 1000 0 0

14300 SHPENZIMET E PERFAQESIMIT

14310 Drekat zyrtare 700 700

14320 0

Total:Shpenzimet e perfaqesimit 700 700 0 0

14400 Shpenzimet per vendime të gjykatave

14410 Shpenzimet per vendime të gjykatave 0

Totalishpenzimet per vendime të gjykatave 0 0 0 0

I TOTAL MALLRA DHE SHERBIME 11000 9960 700 700

20000  SUBVENCIONET DHE TRANSFERET

21000 Subvencionet 0

21110 Subvencionet per entitetet publike 0

21120 Subvencionet per entitetet publike kulturore(teater,biblioteke,etj) 0

21200 Subvencionet per entitetet jopublike 0

II Total:Subvencionet 0 0 0 0



22000 TRANSFERET

22100 transferet per qeveri tjera dhe organizatave te jashtme 0

22200 Pagesat per perfituesit individual 0

22210 Pensionet baze 0

22220 Pensionet per te paafttet 0

22230 Pensionet e ndihmes sociale 0

22240 PNS-kategoria -I (per anetaret e familjeve) 0

22250 PNS-kategoria -II (per anetaret e familjeve) 0

22260 Pagesat per invalidet e luftes 0

22270 Pagesat per invalide civil 0

22280 Pagesat per familjet e viktimave te luftes 0

22290 Pensionet e perkohshme te Trepqes 0

22296 Kompenzimet 0

III Total:Transferet 0 0 0 0

30000 SHPENZIMET KAPITALE>euro1000dhe me e madhe se një vit

31000 PERVETESIMI I PASURIVE KAPITALE FIKSE 433000 433000

31110 Ndertesat rezidenciale 0

31120 Ndertesat jorezidenciale 0

31130 Strukturat tjera ndertimore 0

31200 Ndertimi i rrugeve 0

31300 Kanalizimi 0

31400 Ujesjellsi 0

31510 Furnizimi me rryme,gjenerimi dhe transmisioni 0

31600 Pajisje 433000 433000 0 0



31610 Pajisje te teknologjis informative 0

31620 Mobilje 0

31630 Telefona 0

31640 Kompjuterë 0

31650 Makina fotokopjuese 0

31660 Pajisje speciale mjekësore 0

31670 Pajisje të shërbimit policor 0

31680 Souftver 0

31690 Pajisje tjera 0

31700 Automjete 0

31800 Makineria 0

31900 Kapital tjeter 0

31910 Avans për Investime 0

IV Total:Shpenzimet kapitale 0 0 0 0

32000 BLERJA E TOKES DHE PASURIVE TE PAPREKSHME

32100 Toka 0

32200 Pasurite e paprekshme(patent dhe licenc) 0

V Total:Blerja e tokes dhe  pasurive te paprekshme 0 0 0 0

33000 TRANSFERET KAPITALE(.PER TE MUNDESUAR PERVETSIME KAP.)

33100 Transferet kapitale-entitetet publike 0

33200 Transferet kapitale-entitetet jopublike 0

VI
Total;Transferet kapitale(tra.per te mundesuar pervetsime 
kapitale) 0 0 0 0

TOTAL: I+II+III+IV+V+VI+PAGAT 463898 455127 5614 3157



               KOMUNA  E  ISTOGUT

PROGRAMI: ARSIMI DHE SHKENCA

Kodi : 920

Plani I buxhetit 2009

Kodi 
kontabel Emertimi I kategorive ekonomike 

Plan buxheti I 
2008 Koficjenti  Nr . I punëtoreve 

TOTALI I programit 
920 Administrata

Arsimi 
parashkollor 
dhe qerdhet Arsimi fillor

Arsimi I 
mesem

Arsimi per 
nevoja 
speciale

Inspektorat
i arsimor

PCF3 Subprogrami Subprogrami 
Subprogram
i 

Subprogram
i 

Subprogra
mi 

Subprogra
mi 

16.12 1 6611

8.4 2 6890

7.81 15 48047

7.2 1 2953

6.63 407 110669

7.24 85 252394

6.6 2 5414

6.31 3 7764

6 5 12304

5.62 10 23049

4.8 8 15749

4.22 6 10384

4 106 173895

0 11100 PAGAT&MEDITJET- NETO 

11110 Pagat bruto permes listes se pagave             1,672,153.00 18915 77371 1287546 288321

11120 Tatimi I ndaluar në të ardhura personale

11130 Kontributi per pension I Punëtorit

11140 Kontributi per pension I Punëdhënësit

11150 Pagesa per sindikat

11200 Pagesat per pune jashte orarit,shtesat dhe stimulimet



11300 Meditjet e delegateve ne kuvend dhe tarifat e komisioneve

11400 Punetoret me kontrata(nuk jane ne listen e pagave)

Total:Pagat bruto 1693746 1,611,204.00           18915 77371 1287546 288321 0 0

0 13000 Mallrat dhe sherbimet   

13130 Shpenzimet direkte te udhetimit brenda vendit 6010 10010

13140 Shpenzimet e udhetimit jashtë vendit 1500 1500

A Total:shpenzimet e rruges 7510 11,510.00                0 0 0 0 0 0

13200 SHPENZIMET E KOMUNALIVE

13210 Rryma 27000 18000

13220 uji 14000 5000

13230 Mbeturinat 3000 2000

13240 Ngrohja qendrore

13250 Telefoni-PTK 3360 2071

0 Total:Shpenzimet e komunalive 47360 27,071.00                0 0

13300 SHPENZIMET E TELEKOMUNIKIMIT

13310 Internet 1200 3000

13320 Shpenzimet tjera telefonike 1680 3000

13330 shpenzime postare komunikime tjera

13340 Shpenzimet për perdorim te kabllit optik

C Total:Sherbimet e telekomunikimit 2880 6,000.00                  0 0 0 0 0 0

13400 SHERBIMET KONTRAKTUESE

13410 Sherbimet e arsimit dhe trajnimit 1000 2000

13420 Sherbimet e perfaqesimit dhe avokatures  

13430 Sherbimet te ndryshme shendetsore 

13440 Sherbimet te ndryshme intelektuale dhe keshilldhenese  

13450 Sherbime shtypjeje jo marketing

13460 Sherbimet tjera kontraktore  

13470 Sherbimet teknike



13480 Shpenzimet per antarsim

D Total:Sherbimet Kontraktuese 1000 2,000.00                  0 0 0 0 0 0

13500 BLERJA E E MOBILEVE DHE PAJISJEVE ME PAK SE 1000 euro

13501 Mobilje 1500 5000

13502 Telefona 500 1500

13503 Kompjutere 2000 5000

13504 Harduer per teknologji informative 1000

13505 Makina fotokopjuese 1000 2000

13506 Paisje speciale mjekesore

13507 Paisje te sherbimet policor

13508 Paisje trafiku

13509 Paisje tjera 8076.25 11573

E Total:Blerja e mobilieve dhe paisjeve me pak se 1000 Euro 13076.25 26,073.00                0 0 0 0 0 0

13600 FURNIZIMET -BLERJE TJERA  -

13610 Furnizimi i zyres 29363.4 40000

13620 Furnizimi me ushqim dhe pije 44073.35 50000

13630 Furnizimi mjekesore 0

13640 Furnizime pastrimi 10000 11000

13650 Furnizim me veshembathje 1000 2000

13660 Akomodimi 0

13670 Municion dhe arme zjari

13680 Tiketate siguruese -banderolate_

13681 bllombate

G Total:Blerje tjera 84436.75 103,000.00              0 0 0 0 0 0

13700 DERIVATE DHE LENDË DJEGËSE

13710 Vaj 2000 3000

13720 Nafte per ngrohje qendrore 10000 13000

13730 Vaj per ngrohje 1000

13740 Mazut



 

13750 Thëngjill 5000 12000

13760 Dru 55094 60000

13770 Derivate për gjenerator 2000 3000

13780 Karburant per vetura 3000 3000

H Total:Derivate dhe lende Djegese 77094 95,000.00                0 0 0 0 0 0

13800 LLOGARITE E AVANSIT

13810 Avans për para te gatshme 2500 2500

13820 Avans për Udhetime zyrtare

13830 Avans per mallra dhe Sherbime

I Total:Llogarite e avansit 2500 2,500.00                  0 0 0 0 0 0

13900 SHERBIMET FINANCIARE(mallra dhe sherbime tjera)

13910 Provizioni bankar  - Comerc Bank

13911 Provizioni bankar  - AQBK

13912 Provizioni bankar  - RBKO

13913 Provizioni bankar  - Prokredit bank B

13914 Provizioni bankar  - BRK

13915 Provizioni bankar  - BPB

13916 Provizioni bankar  - BE

13917 Provizioni bankar  - KASABANK

13940 KPA-provizioni bankar

Totali sherbimet financiare -                          0 0 0 0 0 0

13950 Shërbimet e regjistrimit  dhe sigurimeve

13951 Regjistimi & Sigurimi i automjeteve 214 1000

13952 Sigurimi i ndertesave dhe tjera

J Total:Sherbimet financiare 214 1,000.00                  0 0 0 0 0 0

14000 MIRMBAJTJA 

14010 Mirmbajtja dhe riparimi i automjeteve 2000 3000

14020 Mirembajtja e ndertesave 20000 50000

14030 Mirembajtja e infrastruktures rrugore 1000 2000

14040 Mirembajtja e teknologjise informative 1000 5000



 

 

 

14050 Mirembajtja e mobileve dhe paisjeve 4000 5000

K Total:Mirmbajtja 28000 65,000.00                0 0 0 0 0 0

14100 QIRAJA

14110 Ndertesat

14120 Toka

14130 Paisjet

14140 Qiraja makineria

14150 Qiraja perdorimi I hapsirave

L Total:Qiraja -                          0 0 0 0 0 0

14200 SHPENZIMET E MARKETINGUT

14210 Reklamat dhe konkurset 1000 1000

14220 Botimet e publikimeve 2000 2000

14230 Shpenzimet per informim publik 0

LL Total:Shpenzimet e marketingut 3000 3,000.00                  0 0 0 0 0 0

14300 SHPENZIMET E PERFAQESIMIT

14310 Drekat zyrtare 4292 6089

14320

Total:Shpenzimet e perfaqesimit 4292 6,089.00                  0 0 0 0 0 0

14400 Shpenzimet per vendime të gjykatave

14410 Shpenzimet per vendime të gjykatave

Totalishpenzimet per vendime të gjykatave -                          0 0 0 0 0 0

I TOTAL MALLRA DHE SHERBIME 224003 309,662.00        0 0 0 0 0 0

20000  SUBVENCIONET DHE TRANSFERET

21000 Subvencionet

21110 Subvencionet per entitetet publike

21120 Subvencionet per entitetet publike kulturore(teater,biblioteke,etj)

21200 Subvencionet per entitetet jopublike

II Total:Subvencionet -                          0 0 0 0 0 0



22000 TRANSFERET

22100 transferet per qeveri tjera dhe organizatave te jashtme

22200 Pagesat per perfituesit individual 56560 40000

22210 Pensionet baze

22220 Pensionet per te paafttet

22230 Pensionet e ndihmes sociale

22240 PNS-kategoria -I (per anetaret e familjeve)

22250 PNS-kategoria -II (per anetaret e familjeve)

22260 Pagesat per invalidet e luftes

22270 Pagesat per invalide civil

22280 Pagesat per familjet e viktimave te luftes

22290 Pensionet e perkohshme te Trepqes

22296 Kompenzimet

III Total:Transferet 56560 40,000.00                0 0 0 0 0 0

30000 SHPENZIMET KAPITALE>euro1000dhe me e madhe se një vit

31000 PERVETESIMI I PASURIVE KAPITALE FIKSE

31110 Ndertesat rezidenciale

31120 Ndertesat jorezidenciale

31130 Strukturat tjera ndertimore 136689 73038

31200 Ndertimi i rrugeve

31300 Kanalizimi

31400 Ujesjellsi

31510 Furnizimi me rryme,gjenerimi dhe transmisioni

31600 Pajisje 136689 73,038.00                0 0 0 0 0 0

31610 Pajisje te teknologjis informative

31620 Mobilje 2000 12962

31630 Telefona

31640 Kompjuterë

31650 Makina fotokopjuese

31660 Pajisje speciale mjekësore



 

31670 Pajisje të shërbimit policor

31680 Souftver

31690 Pajisje tjera

31700 Automjete 

31800 Makineria

31900 Kapital tjeter

31910 Avans për Investime

IV Total:Shpenzimet kapitale 2000 86,000.00                0 0 0 0 0 0

32000 BLERJA E TOKES DHE PASURIVE TE PAPREKSHME

32100 Toka

32200 Pasurite e paprekshme(patent dhe licenc)

V Total:Blerja e tokes dhe  pasurive te paprekshme -                          0 0 0 0 0 0

33000 TRANSFERET KAPITALE(.PER TE MUNDESUAR PERVETSIME KAP.)

33100 Transferet kapitale-entitetet publike

33200 Transferet kapitale-entitetet jopublike

VI Total;Transferet kapitale(tra.per te mundesuar pervetsime kapitale) 0 0 0 0 0 0 0

TOTAL: I+II+III+IV+V+VI+PAGAT 2,160,358.00     2,073,937.00     18915 77371 1287546 288321 0 0



               KOMUNA  E  ISTOGUT

PROGRAMI: SHERBIMI PUBLIK,MROJTJE CIVILE,EMERGJENCA
Kodi : 180

Plani I buxhetit 2009

Kodi 
kontabel Emertimi I kategorive ekonomike 

Plan 
buxheti I 
2008 Koficjenti  

Nr . I 
punëtorev
e 

TOTALI I 
programit 
180

Infrastruktur
a rrugore

Menagjimi I 
mbeturinave

Menagjimi I 
ujit

Ngrohja 
qendrore

Infrastruktur
a publike

Sherbimi I 
zjarrfiksve

Parandalimi 
dhe 
inspektimi I 
zjarrit

Menaxhimi I 
katastrofave 
natyrore

PCF3 Subprogrami Subprogrami 
Subprogram
i Subprogrami 

Subprogram
i 

Subprogra
mi 

Subprogra
mi 

Subprogra
mi 

16.2 1 6635 6635
8 1 3276 3276

7.5 1 3075 3075
7 1 2867 2867
6 9 22113 2457 2457 2457 2457 9828 2457

5.5 2 4511 4511
5 1 2054 2054

4.8 4 7913 7913
0
0

0 11100 PAGAT&MEDITJET- NETO 0

11110 Pagat bruto permes listes se pagave 0

11120 Tatimi I ndaluar në të ardhura personale 0
11130 Kontributi per pension I Punëtorit 0

11140 Kontributi per pension I Punëdhënësit 0

11150 Pagesa per sindikat 0

11200 Pagesat per pune jashte orarit,shtesat dhe stimulimet 0

11300 Meditjet e delegateve ne kuvend dhe tarifat e komisioneve 0

11400 Punetoret me kontrata(nuk jane ne listen e pagave) 0

Total:Pagat bruto 0 20 52444 9092 0 2457 2457 2457 25528 2867 7586

0 13000 Mallrat dhe sherbimet   0

13130 Shpenzimet direkte te udhetimit brenda vendit 0

13140 Shpenzimet e udhetimit jashtë vendit 1200 1200 400 400 400

A Total:shpenzimet e rruges 1200 0 0 1200 0 400 400 0 0 400 0 0

13200 SHPENZIMET E KOMUNALIVE 0

13210 Rryma 1800 1800 1800

13220 uji 400 480 480

13230 Mbeturinat 360 360 360

13240 Ngrohja qendrore 0

13250 Telefoni-PTK 1080 1080 360 360 360



B Total:Shpenzimet e komunalive 3640 0 0 3720 0 360 0 0 0 3000 0 360

13300 SHPENZIMET E TELEKOMUNIKIMIT 0

13310 Internet 0

13320 Shpenzimet tjera telefonike 960 840 120 240 240 120 120

13330 shpenzime postare komunikime tjera 0

13340 Shpenzimet për perdorim te kabllit optik 0

C Total:Sherbimet e telekomunikimit 960 0 0 840 120 0 0 0 240 240 120 120

13400 SHERBIMET KONTRAKTUESE 0

13410 Sherbimet e arsimit dhe trajnimit 500 500 500

13420 Sherbimet e perfaqesimit dhe avokatures  0

13430 Sherbimet te ndryshme shendetsore 0

13440 Sherbimet te ndryshme intelektuale dhe keshilldhenese  0

13450 Sherbime shtypjeje jo marketing 0

13460 Sherbimet tjera kontraktore  7000 7000 7000

13470 Sherbimet teknike 0

13480 Shpenzimet per antarsim 0

D Total:Sherbimet Kontraktuese 7500 0 0 7500 0 7000 0 0 0 500 0 0

13500
BLERJA E E MOBILEVE DHE PAJISJEVE ME PAK SE 
1000 euro 0

13501 Mobilje 3000 2000 500 500 1000

13502 Telefona 0

13503 Kompjutere 1200 1200 600 600

13504 Harduer per teknologji informative 0

13505 Makina fotokopjuese 600 600

13506 Paisje speciale mjekesore 0

13507 Paisje te sherbimet policor 0

13508 Paisje trafiku 2500 2500 2500

13509 Paisje tjera 600 0

E Total:Blerja e mobilieve dhe paisjeve me pak se 1000 Euro 4800 0 0 6300 0 500 1100 0 600 1000 0 600

13600 FURNIZIMET -BLERJE TJERA  - 0

13610 Furnizimi i zyres 2000 2000 400 400 400 250 150 400

13620 Furnizimi me ushqim dhe pije 0

13630 Furnizimi mjekesore 0

13640 Furnizime pastrimi 500 500 500

13650 Furnizim me veshembathje 2000 2000 2000

13660 Akomodimi 0

13670 Municion dhe arme zjari 0

13680 Tiketate siguruese -banderolate_ 0

13681 bllombate 0



G Total:Blerje tjera 4500 0 0 4500 0 400 400 0 400 2750 150 400

13700 DERIVATE DHE LENDË DJEGËSE 0

13710 Vaj 1200 1200 500 700

13720 Nafte per ngrohje qendrore 0

13730 Vaj per ngrohje 0

13740 Mazut 0

13750 Thëngjill 0

13760 Dru 700 700 700

13770 Derivate për gjenerator 500 500

13780 Karburant per vetura 7000 6500 1000 1500 4000

H Total:Derivate dhe lende Djegese 8900 0 0 8900 1000 500 0 0 1500 5900 0 0

13800 LLOGARITE E AVANSIT 0

13810 Avans për para te gatshme 0

13820 Avans për Udhetime zyrtare 0

13830 Avans per mallra dhe Sherbime 0

I Total:Llogarite e avansit 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13900 SHERBIMET FINANCIARE(mallra dhe sherbime tjera) 0

13910 Provizioni bankar  - Comerc Bank 0

13911 Provizioni bankar  - AQBK 0

13912 Provizioni bankar  - RBKO 0

13913 Provizioni bankar  - Prokredit bank B 0

13914 Provizioni bankar  - BRK 0

13915 Provizioni bankar  - BPB 0

13916 Provizioni bankar  - BE 0

13917 Provizioni bankar  - KASABANK 0

13940 KPA-provizioni bankar 0

Totali sherbimet financiare 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13950 Shërbimet e regjistrimit  dhe sigurimeve 0

13951 Regjistimi & Sigurimi i automjeteve 3700 0

13952 Sigurimi i ndertesave dhe tjera 0

J Total:Sherbimet financiare 3700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14000 MIRMBAJTJA 0

14010 Mirmbajtja dhe riparimi i automjeteve 5000 5000 1000 4000

14020 Mirembajtja e ndertesave 0

14030 Mirembajtja e infrastruktures rrugore 17940 41310 25870 15440

14040 Mirembajtja e teknologjise informative 1500 1500 300 1200

14050 Mirembajtja e mobileve dhe paisjeve 0

K Total:Mirmbajtja 24440 0 0 47810 25870 16440 0 0 0 4300 0 1200



14100 QIRAJA 0

14110 Ndertesat 0

14120 Toka 0

14130 Paisjet 0

14140 Qiraja makineria 0

14150 Qiraja perdorimi I hapsirave 0
L Total:Qiraja 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14200 SHPENZIMET E MARKETINGUT 0

14210 Reklamat dhe konkurset 2000 2000 1700 300

14220 Botimet e publikimeve 0

14230 Shpenzimet per informim publik 0

LL Total:Shpenzimet e marketingut 2000 0 0 2000 0 0 0 0 1700 0 300 0

14300 SHPENZIMET E PERFAQESIMIT 0

14310 Drekat zyrtare 300 300 300

14320 0

Total:Shpenzimet e perfaqesimit 300 0 0 300 0 0 0 0 300 0 0 0

14400 Shpenzimet per vendime të gjykatave 0

14410 Shpenzimet per vendime të gjykatave 0

Totalishpenzimet per vendime të gjykatave 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I TOTAL MALLRA DHE SHERBIME 58300 0 0 79350 26990 25240 1900 0 4740 15090 570 2320

20000  SUBVENCIONET DHE TRANSFERET 0

21000 Subvencionet 0

21110 Subvencionet per entitetet publike 3000 15000 3000 12000

21120
Subvencionet per entitetet publike 
kulturore(teater,biblioteke,etj) 0

21200 Subvencionet per entitetet jopublike 0

II Total:Subvencionet 3000 0 0 15000 0 0 0 0 3000 0 0 12000

22000 TRANSFERET 0

22100 transferet per qeveri tjera dhe organizatave te jashtme 0

22200 Pagesat per perfituesit individual 0

22210 Pensionet baze 0

22220 Pensionet per te paafttet 0

22230 Pensionet e ndihmes sociale 0

22240 PNS-kategoria -I (per anetaret e familjeve) 0

22250 PNS-kategoria -II (per anetaret e familjeve) 0

22260 Pagesat per invalidet e luftes 0

22270 Pagesat per invalide civil 0

22280 Pagesat per familjet e viktimave te luftes 0



22290 Pensionet e perkohshme te Trepqes 0

22296 Kompenzimet 0

III Total:Transferet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30000
SHPENZIMET KAPITALE>euro1000dhe me e madhe se një 
vit 120451 120451

31000 PERVETESIMI I PASURIVE KAPITALE FIKSE 0

31110 Ndertesat rezidenciale 0

31120 Ndertesat jorezidenciale 0

31130 Strukturat tjera ndertimore 0

31200 Ndertimi i rrugeve 0

31300 Kanalizimi 0

31400 Ujesjellsi 0

31510 Furnizimi me rryme,gjenerimi dhe transmisioni 0

31600 Pajisje 0 0 0 120451 0 0 0 0 0 0 0 0

31610 Pajisje te teknologjis informative 0

31620 Mobilje 0

31630 Telefona 0

31640 Kompjuterë 0

31650 Makina fotokopjuese 0

31660 Pajisje speciale mjekësore 0

31670 Pajisje të shërbimit policor 0

31680 Souftver 0

31690 Pajisje tjera 0

31700 Automjete 0

31800 Makineria 0

31900 Kapital tjeter 0

31910 Avans për Investime 0

IV Total:Shpenzimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32000 BLERJA E TOKES DHE PASURIVE TE PAPREKSHME 0

32100 Toka 0

32200 Pasurite e paprekshme(patent dhe licenc) 0

V Total:Blerja e tokes dhe  pasurive te paprekshme 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



33000
TRANSFERET KAPITALE(.PER TE MUNDESUAR 
PERVETSIME KAP.) 0

33100 Transferet kapitale-entitetet publike 0

33200 Transferet kapitale-entitetet jopublike 0

VI
Total;Transferet kapitale(tra.per te mundesuar 
pervetsime kapitale) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTAL: I+II+III+IV+V+VI+PAGAT 61300 0 20 270965 36082 25600 4357 2457 10197 43618 3437 22266



               KOMUNA  E  ISTOGUT

PROGRAMI: KULTURA,RINIA DHE SPORTI
Kodi : 850

Plani I buxhetit 2009

Kodi 
kontabel Emertimi I kategorive ekonomike 

Plan 
buxheti I 
2008 Koficjenti  

Nr . I 
punëtoreve 

TOTALI I 
programit 850

Sherbimet 
kulturore

Perkrahja e 
rinise

Sporti dhe 
rekreacioni

PCF3 Subprogrami Subprogrami Subprogrami 

7.5 2 6143.4 3071.7 3071.7

6 1 2457 2457

5 5 10269 10269

4 1 1638.24 1638.24

0 11100 PAGAT&MEDITJET- NETO 
11110 Pagat bruto permes listes se pagave

11120 Tatimi I ndaluar në të ardhura personale

11130 Kontributi per pension I Punëtorit

11140 Kontributi per pension I Punëdhënësit

11150 Pagesa per sindikat

11200 Pagesat per pune jashte orarit,shtesat dhe stimulimet

11300 Meditjet e delegateve ne kuvend dhe tarifat e komisioneve

11400 Punetoret me kontrata(nuk jane ne listen e pagave)



Total:Pagat bruto 0 9 20,508 17,436 0 3,072

0 13000 Mallrat dhe sherbimet   

13130 Shpenzimet direkte te udhetimit brenda vendit 1000

13140 Shpenzimet e udhetimit jashtë vendit

A Total:shpenzimet e rruges 1000 0 0 0

13200 SHPENZIMET E KOMUNALIVE

13210 Rryma 360

13220 uji

13230 Mbeturinat

13240 Ngrohja qendrore

13250 Telefoni-PTK

B Total:Shpenzimet e komunalive 360 0 0 0

13300 SHPENZIMET E TELEKOMUNIKIMIT

13310 Internet 180

13320 Shpenzimet tjera telefonike

13330 shpenzime postare komunikime tjera

13340 Shpenzimet për perdorim te kabllit optik

C Total:Sherbimet e telekomunikimit 180 0 0 0

13400 SHERBIMET KONTRAKTUESE

13410 Sherbimet e arsimit dhe trajnimit 500

13420 Sherbimet e perfaqesimit dhe avokatures  

13430 Sherbimet te ndryshme shendetsore 

13440 Sherbimet te ndryshme intelektuale dhe keshilldhenese  

13450 Sherbime shtypjeje jo marketing

13460 Sherbimet tjera kontraktore  

13470 Sherbimet teknike

13480 Shpenzimet per antarsim



D Total:Sherbimet Kontraktuese 500 0 0 0

13500
BLERJA E E MOBILEVE DHE PAJISJEVE ME PAK SE 1000 
euro

13501 Mobilje

13502 Telefona

13503 Kompjutere

13504 Harduer per teknologji informative

13505 Makina fotokopjuese

13506 Paisje speciale mjekesore

13507 Paisje te sherbimet policor

13508 Paisje trafiku

13509 Paisje tjera 1000

E Total:Blerja e mobilieve dhe paisjeve me pak se 1000 Euro 1000 0 0 0

13600 FURNIZIMET -BLERJE TJERA  -

13610 Furnizimi i zyres 1860

13620 Furnizimi me ushqim dhe pije

13630 Furnizimi mjekesore

13640 Furnizime pastrimi

13650 Furnizim me veshembathje

13660 Akomodimi

13670 Municion dhe arme zjari

13680 Tiketate siguruese -banderolate_

13681 bllombate

G Total:Blerje tjera 1860 0 0 0

13700 DERIVATE DHE LENDË DJEGËSE

13710 Vaj

13720 Nafte per ngrohje qendrore 500

13730 Vaj per ngrohje

13740 Mazut

13750 Thëngjill



13760 Dru

13770 Derivate për gjenerator

13780 Karburant per vetura

H Total:Derivate dhe lende Djegese 500 0 0 0

13800 LLOGARITE E AVANSIT

13810 Avans për para te gatshme

13820 Avans për Udhetime zyrtare

13830 Avans per mallra dhe Sherbime

I Total:Llogarite e avansit 0 0 0 0

13900 SHERBIMET FINANCIARE(mallra dhe sherbime tjera)

13910 Provizioni bankar  - Comerc Bank

13911 Provizioni bankar  - AQBK

13912 Provizioni bankar  - RBKO

13913 Provizioni bankar  - Prokredit bank B

13914 Provizioni bankar  - BRK

13915 Provizioni bankar  - BPB

13916 Provizioni bankar  - BE

13917 Provizioni bankar  - KASABANK

13940 KPA-provizioni bankar

Totali sherbimet financiare 0 0 0 0

13950 Shërbimet e regjistrimit  dhe sigurimeve

13951 Regjistimi & Sigurimi i automjeteve

13952 Sigurimi i ndertesave dhe tjera

J Total:Sherbimet financiare 0 0 0 0

14000 MIRMBAJTJA 

14010 Mirmbajtja dhe riparimi i automjeteve

14020 Mirembajtja e ndertesave 1300

14030 Mirembajtja e infrastruktures rrugore



14040 Mirembajtja e teknologjise informative 500

14050 Mirembajtja e mobileve dhe paisjeve 500

K Total:Mirmbajtja 2300 0 0 0

14100 QIRAJA

14110 Ndertesat

14120 Toka

14130 Paisjet

14140 Qiraja makineria

14150 Qiraja perdorimi I hapsirave

L Total:Qiraja 0 0 0 0

14200 SHPENZIMET E MARKETINGUT

14210 Reklamat dhe konkurset

14220 Botimet e publikimeve

14230 Shpenzimet per informim publik

LL Total:Shpenzimet e marketingut 0 0 0 0

14300 SHPENZIMET E PERFAQESIMIT

14310 Drekat zyrtare 504

14320

Total:Shpenzimet e perfaqesimit 504 0 0 0

14400 Shpenzimet per vendime të gjykatave

14410 Shpenzimet per vendime të gjykatave

Totalishpenzimet per vendime të gjykatave 0 0 0 0

I TOTAL MALLRA DHE SHERBIME 7,844.00                 0 0 0

20000  SUBVENCIONET DHE TRANSFERET

21000 Subvencionet

21110 Subvencionet per entitetet publike

21120 Subvencionet per entitetet publike kulturore(teater,biblioteke,etj) 40000

21200 Subvencionet per entitetet jopublike

II Total:Subvencionet 40,000.00               0 0 0



22000 TRANSFERET

22100 transferet per qeveri tjera dhe organizatave te jashtme

22200 Pagesat per perfituesit individual 0

22210 Pensionet baze

22220 Pensionet per te paafttet

22230 Pensionet e ndihmes sociale

22240 PNS-kategoria -I (per anetaret e familjeve)

22250 PNS-kategoria -II (per anetaret e familjeve)

22260 Pagesat per invalidet e luftes

22270 Pagesat per invalide civil

22280 Pagesat per familjet e viktimave te luftes

22290 Pensionet e perkohshme te Trepqes

22296 Kompenzimet

III Total:Transferet 0 0 0 0

30000
SHPENZIMET KAPITALE>euro1000dhe me e madhe se një 
vit

31000 PERVETESIMI I PASURIVE KAPITALE FIKSE

31110 Ndertesat rezidenciale

31120 Ndertesat jorezidenciale

31130 Strukturat tjera ndertimore

31200 Ndertimi i rrugeve

31300 Kanalizimi

31400 Ujesjellsi

31510 Furnizimi me rryme,gjenerimi dhe transmisioni

31600 Pajisje 0 0 0 0



31610 Pajisje te teknologjis informative

31620 Mobilje

31630 Telefona

31640 Kompjuterë

31650 Makina fotokopjuese

31660 Pajisje speciale mjekësore

31670 Pajisje të shërbimit policor

31680 Souftver

31690 Pajisje tjera

31700 Automjete 

31800 Makineria

31900 Kapital tjeter

31910 Avans për Investime

IV Total:Shpenzimet kapitale 0 0 0 0

32000 BLERJA E TOKES DHE PASURIVE TE PAPREKSHME

32100 Toka

32200 Pasurite e paprekshme(patent dhe licenc)

V Total:Blerja e tokes dhe  pasurive te paprekshme 0 0 0 0

33000
TRANSFERET KAPITALE(.PER TE MUNDESUAR PERVETSIME 
KAP.)

33100 Transferet kapitale-entitetet publike

33200 Transferet kapitale-entitetet jopublike

VI
Total;Transferet kapitale(tra.per te mundesuar pervetsime 
kapitale) 0 0 0 0

TOTAL: I+II+III+IV+V+VI+PAGAT 68,711.64               17435.94 0 3071.7



               KOMUNA  E  ISTOGUT

PROGRAMI: KADASTRA DHE GJEODEZIA
Kodi : 650

Plani I buxhetit 2009

Kodi 
kontabel Emertimi I kategorive ekonomike 

Plan 
buxheti I 
2008 Koficjenti  

Nr . I 
punëtoreve 

TOTALI I 
programit 650

Sherbimet 
kadastrale

Sherbimet e 
Gjeodezise

Sherbimet 
ligjore per prone

PCF3 Subprogrami Subprogrami Subprogrami 

34.13 6 2 4914.72 4914.72

5 1 2047.8 2047.8

0

7.5 2 6143.4 6143.4

6 1 2457.36 2457.36

5 4 8191.2 8191.2

0

6 3 7372.08 7372.08

0

0 11100 PAGAT&MEDITJET- NETO 

11110 Pagat bruto permes listes se pagave

11120 Tatimi I ndaluar në të ardhura personale

11130 Kontributi per pension I Punëtorit

11140 Kontributi per pension I Punëdhënësit

11150 Pagesa per sindikat

11200 Pagesat per pune jashte orarit,shtesat dhe stimulimet

11300 Meditjet e delegateve ne kuvend dhe tarifat e komisioneve

11400 Punetoret me kontrata(nuk jane ne listen e pagave)



Total:Pagat bruto 13 31126.56 6962.52 16791.96 7372.08

0 13000 Mallrat dhe sherbimet   

13130 Shpenzimet direkte te udhetimit brenda vendit 0

13140 Shpenzimet e udhetimit jashtë vendit 500 500

A Total:shpenzimet e rruges 500 0 500 0

13200 SHPENZIMET E KOMUNALIVE

13210 Rryma 0

13220 uji 0

13230 Mbeturinat 0

13240 Ngrohja qendrore 0

13250 Telefoni-PTK 360 360

B Total:Shpenzimet e komunalive 360 0 360 0

13300 SHPENZIMET E TELEKOMUNIKIMIT

13310 Internet 0

13320 Shpenzimet tjera telefonike 240 240

13330 shpenzime postare komunikime tjera 0

13340 Shpenzimet për perdorim te kabllit optik 0

C Total:Sherbimet e telekomunikimit 240 0 240 0

13400 SHERBIMET KONTRAKTUESE

13410 Sherbimet e arsimit dhe trajnimit 0

13420 Sherbimet e perfaqesimit dhe avokatures  0

13430 Sherbimet te ndryshme shendetsore 0

13440 Sherbimet te ndryshme intelektuale dhe keshilldhenese  1500 500 1000

13450 Sherbime shtypjeje jo marketing 0

13460 Sherbimet tjera kontraktore  1000 500 500

13470 Sherbimet teknike 0

13480 Shpenzimet per antarsim 0



D Total:Sherbimet Kontraktuese 2500 1000 1500 0

13500
BLERJA E E MOBILEVE DHE PAJISJEVE ME PAK SE 1000 
euro

13501 Mobilje 1600 400 1200

13502 Telefona 0

13503 Kompjutere 1360 860 500

13504 Harduer per teknologji informative 0

13505 Makina fotokopjuese 950 950

13506 Paisje speciale mjekesore 0

13507 Paisje te sherbimet policor 0

13508 Paisje trafiku 0

13509 Paisje tjera 600 200 200 200

E Total:Blerja e mobilieve dhe paisjeve me pak se 1000 Euro 4510 2410 1900 200

13600 FURNIZIMET -BLERJE TJERA  -

13610 Furnizimi i zyres 2150 500 1150 500

13620 Furnizimi me ushqim dhe pije 0

13630 Furnizimi mjekesore 0

13640 Furnizime pastrimi 0

13650 Furnizim me veshembathje 0

13660 Akomodimi 0

13670 Municion dhe arme zjari 0

13680 Tiketate siguruese -banderolate_ 0

13681 bllombate 0

G Total:Blerje tjera 2150 500 1250 500

13700 DERIVATE DHE LENDË DJEGËSE

13710 Vaj 0

13720 Nafte per ngrohje qendrore 0

13730 Vaj per ngrohje 0

13740 Mazut 0

13750 Thëngjill 0



13760 Dru 0

13770 Derivate për gjenerator 0

13780 Karburant per vetura 1000 1000

H Total:Derivate dhe lende Djegese 1000 0 1000 0

13800 LLOGARITE E AVANSIT

13810 Avans për para te gatshme 0

13820 Avans për Udhetime zyrtare 0

13830 Avans per mallra dhe Sherbime 0

I Total:Llogarite e avansit 0 0 0 0

13900 SHERBIMET FINANCIARE(mallra dhe sherbime tjera)

13910 Provizioni bankar  - Comerc Bank 0

13911 Provizioni bankar  - AQBK 0

13912 Provizioni bankar  - RBKO 0

13913 Provizioni bankar  - Prokredit bank B 0

13914 Provizioni bankar  - BRK 0

13915 Provizioni bankar  - BPB 0

13916 Provizioni bankar  - BE 0

13917 Provizioni bankar  - KASABANK 0

13940 KPA-provizioni bankar 0

Totali sherbimet financiare 0 0 0 0

13950 Shërbimet e regjistrimit  dhe sigurimeve

13951 Regjistimi & Sigurimi i automjeteve 0

13952 Sigurimi i ndertesave dhe tjera 0

J Total:Sherbimet financiare 0 0 0 0

14000 MIRMBAJTJA 

14010 Mirmbajtja dhe riparimi i automjeteve 700 700

14020 Mirembajtja e ndertesave 0

14030 Mirembajtja e infrastruktures rrugore 0



14040 Mirembajtja e teknologjise informative 600 150 300 150

14050 Mirembajtja e mobileve dhe paisjeve 300 100 100 100

K Total:Mirmbajtja 1600 250 1100 250

14100 QIRAJA

14110 Ndertesat 0

14120 Toka 0

14130 Paisjet 0

14140 Qiraja makineria 0

14150 Qiraja perdorimi I hapsirave 0

L Total:Qiraja 0 0 0 0

14200 SHPENZIMET E MARKETINGUT

14210 Reklamat dhe konkurset 0

14220 Botimet e publikimeve 0

14230 Shpenzimet per informim publik 0

LL Total:Shpenzimet e marketingut 0 0 0 0

14300 SHPENZIMET E PERFAQESIMIT

14310 Drekat zyrtare 500 500

14320

Total:Shpenzimet e perfaqesimit 500 0 500 0

14400 Shpenzimet per vendime të gjykatave

14410 Shpenzimet per vendime të gjykatave 0

Totalishpenzimet per vendime të gjykatave 0 0 0 0

I TOTAL MALLRA DHE SHERBIME 13000 4160 8350 950

20000  SUBVENCIONET DHE TRANSFERET

21000 Subvencionet

21110 Subvencionet per entitetet publike 0

21120 Subvencionet per entitetet publike kulturore(teater,biblioteke,etj) 0

21200 Subvencionet per entitetet jopublike 0

II Total:Subvencionet 0 0 0 0



22000 TRANSFERET

22100 transferet per qeveri tjera dhe organizatave te jashtme 0

22200 Pagesat per perfituesit individual 0

22210 Pensionet baze 0

22220 Pensionet per te paafttet 0

22230 Pensionet e ndihmes sociale 0

22240 PNS-kategoria -I (per anetaret e familjeve) 0

22250 PNS-kategoria -II (per anetaret e familjeve) 0

22260 Pagesat per invalidet e luftes 0

22270 Pagesat per invalide civil 0

22280 Pagesat per familjet e viktimave te luftes 0

22290 Pensionet e perkohshme te Trepqes 0

22296 Kompenzimet 0

III Total:Transferet 0 0 0 0

30000 SHPENZIMET KAPITALE>euro1000dhe me e madhe se një vit

31000 PERVETESIMI I PASURIVE KAPITALE FIKSE 0

31110 Ndertesat rezidenciale 0

31120 Ndertesat jorezidenciale 0

31130 Strukturat tjera ndertimore 0

31200 Ndertimi i rrugeve 0

31300 Kanalizimi 0

31400 Ujesjellsi 0

31510 Furnizimi me rryme,gjenerimi dhe transmisioni 0

31600 Pajisje 0 0 0 0



31610 Pajisje te teknologjis informative 0

31620 Mobilje 0

31630 Telefona 0

31640 Kompjuterë 0

31650 Makina fotokopjuese 0

31660 Pajisje speciale mjekësore 0

31670 Pajisje të shërbimit policor 0

31680 Souftver 0

31690 Pajisje tjera 0

31700 Automjete 0

31800 Makineria 0

31900 Kapital tjeter 0

31910 Avans për Investime 0

IV Total:Shpenzimet kapitale 0 0 0 0

32000 BLERJA E TOKES DHE PASURIVE TE PAPREKSHME

32100 Toka 0

32200 Pasurite e paprekshme(patent dhe licenc) 0

V Total:Blerja e tokes dhe  pasurive te paprekshme 0 0 0 0

33000
TRANSFERET KAPITALE(.PER TE MUNDESUAR PERVETSIME 
KAP.)

33100 Transferet kapitale-entitetet publike 0

33200 Transferet kapitale-entitetet jopublike 0

VI
Total;Transferet kapitale(tra.per te mundesuar pervetsime 
kapitale) 0 0 0 0

TOTAL: I+II+III+IV+V+VI+PAGAT 44486.56 11122.52 25141.96 8322.08



               KOMUNA  E  ISTOGUT
PROGRAMI: PROKURIMI
Kodi : 167

Plani I buxhetit 2009

Kodi 
kontabel Emertimi I kategorive ekonomike 

Plan 
buxheti I 
2008 Koficjenti

Nr . I 
punëtoreve 

Prokurimi 
TOTALI I 
programit 167

PCF3

7.5 1 3071.7

6 2 4914.72

0 11100 PAGAT&MEDITJET- NETO 

11110 Pagat bruto permes listes se pagave

11120 Tatimi I ndaluar në të ardhura personale

11130 Kontributi per pension I Punëtorit

11140 Kontributi per pension I Punëdhënësit

11150 Pagesa per sindikat

11200 Pagesat per pune jashte orarit,shtesat dhe stimulimet

11300
Meditjet e delegateve ne kuvend dhe tarifat e 
komisioneve

11400 Punetoret me kontrata(nuk jane ne listen e pagave)

Total:Pagat bruto 3 7986.42

0 13000 Mallrat dhe sherbimet   

13130 Shpenzimet direkte te udhetimit brenda vendit

13140 Shpenzimet e udhetimit jashtë vendit 500

A Total:shpenzimet e rruges 500

13200 SHPENZIMET E KOMUNALIVE

13210 Rryma

13220 uji

13230 Mbeturinat

13240 Ngrohja qendrore

13250 Telefoni-PTK 360

B Total:Shpenzimet e komunalive 360

13300 SHPENZIMET E TELEKOMUNIKIMIT

13310 Internet

13320 Shpenzimet tjera telefonike 240



13330 shpenzime postare komunikime tjera

13340 Shpenzimet për perdorim te kabllit optik

C Total:Sherbimet e telekomunikimit 240

13400 SHERBIMET KONTRAKTUESE

13410 Sherbimet e arsimit dhe trajnimit 

13420 Sherbimet e perfaqesimit dhe avokatures  

13430 Sherbimet te ndryshme shendetsore 

13440 Sherbimet te ndryshme intelektuale dhe keshilldhenese  

13450 Sherbime shtypjeje jo marketing

13460 Sherbimet tjera kontraktore  

13470 Sherbimet teknike

13480 Shpenzimet per antarsim

D Total:Sherbimet Kontraktuese 0

13500
BLERJA E E MOBILEVE DHE PAJISJEVE ME PAK 
SE 1000 euro

13501 Mobilje

13502 Telefona

13503 Kompjutere

13504 Harduer per teknologji informative

13505 Makina fotokopjuese

13506 Paisje speciale mjekesore

13507 Paisje te sherbimet policor

13508 Paisje trafiku

13509 Paisje tjera

E
Total:Blerja e mobilieve dhe paisjeve me pak se 1000 
Euro 0

13600 FURNIZIMET -BLERJE TJERA  -

13610 Furnizimi i zyres 2200

13620 Furnizimi me ushqim dhe pije 360

13630 Furnizimi mjekesore

13640 Furnizime pastrimi

13650 Furnizim me veshembathje

13660 Akomodimi

13670 Municion dhe arme zjari

13680 Tiketate siguruese -banderolate_

13681 bllombate

G Total:Blerje tjera 2560

13700 DERIVATE DHE LENDË DJEGËSE

13710 Vaj

13720 Nafte per ngrohje qendrore

13730 Vaj per ngrohje

13740 Mazut

13750 Thëngjill



13760 Dru

13770 Derivate për gjenerator

13780 Karburant per vetura 600

H Total:Derivate dhe lende Djegese 600

13800 LLOGARITE E AVANSIT

13810 Avans për para te gatshme

13820 Avans për Udhetime zyrtare

13830 Avans per mallra dhe Sherbime

I Total:Llogarite e avansit 0

13900 SHERBIMET FINANCIARE(mallra dhe sherbime tjera)

13910 Provizioni bankar  - Comerc Bank

13911 Provizioni bankar  - AQBK

13912 Provizioni bankar  - RBKO

13913 Provizioni bankar  - Prokredit bank B

13914 Provizioni bankar  - BRK

13915 Provizioni bankar  - BPB

13916 Provizioni bankar  - BE

13917 Provizioni bankar  - KASABANK

13940 KPA-provizioni bankar

Totali sherbimet financiare 0

13950 Shërbimet e regjistrimit  dhe sigurimeve

13951 Regjistimi & Sigurimi i automjeteve

13952 Sigurimi i ndertesave dhe tjera

J Total:Sherbimet financiare 0

14000 MIRMBAJTJA 

14010 Mirmbajtja dhe riparimi i automjeteve

14020 Mirembajtja e ndertesave 

14030 Mirembajtja e infrastruktures rrugore

14040 Mirembajtja e teknologjise informative

14050 Mirembajtja e mobileve dhe paisjeve

K Total:Mirmbajtja 0

14100 QIRAJA

14110 Ndertesat

14120 Toka

14130 Paisjet

14140 Qiraja makineria

14150 Qiraja perdorimi I hapsirave

L Total:Qiraja 0

14200 SHPENZIMET E MARKETINGUT

14210 Reklamat dhe konkurset

14220 Botimet e publikimeve 800

14230 Shpenzimet per informim publik



LL Total:Shpenzimet e marketingut 800

14300 SHPENZIMET E PERFAQESIMIT

14310 Drekat zyrtare 300

14320

Total:Shpenzimet e perfaqesimit 300

14400 Shpenzimet per vendime të gjykatave

14410 Shpenzimet per vendime të gjykatave

Totalishpenzimet per vendime të gjykatave 0

I TOTAL MALLRA DHE SHERBIME 5000

20000  SUBVENCIONET DHE TRANSFERET

21000 Subvencionet

21110 Subvencionet per entitetet publike

21120
Subvencionet per entitetet publike 
kulturore(teater,biblioteke,etj)

21200 Subvencionet per entitetet jopublike

II Total:Subvencionet 0

22000 TRANSFERET

22100 transferet per qeveri tjera dhe organizatave te jashtme

22200 Pagesat per perfituesit individual

22210 Pensionet baze

22220 Pensionet per te paafttet

22230 Pensionet e ndihmes sociale

22240 PNS-kategoria -I (per anetaret e familjeve)

22250 PNS-kategoria -II (per anetaret e familjeve)

22260 Pagesat per invalidet e luftes

22270 Pagesat per invalide civil

22280 Pagesat per familjet e viktimave te luftes

22290 Pensionet e perkohshme te Trepqes

22296 Kompenzimet

III Total:Transferet 0

30000
SHPENZIMET KAPITALE>euro1000dhe me e madhe 
se një vit

31000 PERVETESIMI I PASURIVE KAPITALE FIKSE

31110 Ndertesat rezidenciale

31120 Ndertesat jorezidenciale

31130 Strukturat tjera ndertimore

31200 Ndertimi i rrugeve

31300 Kanalizimi

31400 Ujesjellsi

31510 Furnizimi me rryme,gjenerimi dhe transmisioni



31600 Pajisje 0

31610 Pajisje te teknologjis informative

31620 Mobilje

31630 Telefona

31640 Kompjuterë

31650 Makina fotokopjuese

31660 Pajisje speciale mjekësore

31670 Pajisje të shërbimit policor

31680 Souftver

31690 Pajisje tjera

31700 Automjete 

31800 Makineria

31900 Kapital tjeter

31910 Avans për Investime

IV Total:Shpenzimet kapitale 0

32000
BLERJA E TOKES DHE PASURIVE TE 
PAPREKSHME

32100 Toka

32200 Pasurite e paprekshme(patent dhe licenc)

V Total:Blerja e tokes dhe  pasurive te paprekshme 0

33000
TRANSFERET KAPITALE(.PER TE MUNDESUAR 
PERVETSIME KAP.)

33100 Transferet kapitale-entitetet publike

33200 Transferet kapitale-entitetet jopublike

VI
Total;Transferet kapitale(tra.per te mundesuar 
pervetsime kapitale) 0

TOTAL: I+II+III+IV+V+VI+PAGAT 13346.42



KOMUNA  E  ISTOGUT
 - Drejtorati për  SHENDETSI  - 633-  73850

                            Programi Primarë Shëndetësor-Kodi 730

Programi I 
performanc
ës -kodi 
760

Kodi 
kontabel Totali I pagave neto

Plani I 
buxhetit 
2008

Administrat
a (PCF-2)

Ambulanca 
(PCF-1)

QMF     
(PCF-1)

QKMF    
(PCF-1

Emergjenca 
(PCF1)

Totali 
shërb.e sh. 
Primar 
(PCF2

Totali I 
programit  
730      
(PCF3)

Plani I të 
hyrave

Buxheti I 
performanc
ës

Totali prog. 
730+760+te 
hyrat

0 11100 PAGAT&MEDITJET 1                2                3                 4                5                 6=2+3+4+5 7=1+6 8.00          9.00           10=7+8+9

011110-01 Pagat bruto permes listes se pagave 13,390.00  15,724.80  85,865.00   170,392.00 15,000.00   286,981.80  295,000.00  295,000.00  

11140 Kontributi per pension I punedhenesit -              -              -               

11200 Pagesat per pune jashte orarit,shtesat dhe stimulimet -              -              20,000.00  12,925.80  32,925.80    

11300
Meditjet e delegateve ne kuvend dhe tarifat e 
komisioneve -              -              -               

11400 Punetoret me kontrata(nuk jane ne listen e pagave) -              -              -               

Total:Pagat bruto -         13,391.00  15,726.80  85,865.00   170,392.00 15,000.00   286,983.80  295,000.00  20,000.00  12,925.80  327,925.00  

0 13000 Mallrat dhe sherbimet   -              -              -               

0 13130 Shpenzimet direkte te udhetimit brenda vendit 300.00        300.00         300.00         300.00         

0 13140 Shpenzimet e udhetimit jashtë vendit -              -              -            -               

A Total:shpenzimet e rruges -         -             -             -             300.00        -             300.00         300.00         -            -            300.00         

0 13200 SHPENZIMET E KOMUNALIVE -              -              -            -               

0 13210 Rryma 1,500.00    3,300.00     20,360.00   25,160.00    25,160.00    25,160.00    

0 13220 uji 1,000.00    2,000.00     4,000.00     7,000.00      7,000.00      7,000.00      

0 13230 Mbeturinat 200.00       1,200.00     240.00        1,640.00      1,640.00      1,640.00      

0 13240 Ngrohja qendrore -              -              -               

13250 Telefoni-PTK 1,200.00     1,200.00      1,200.00      1,200.00      

B Total:Shpenzimet e komunalive -         -             2,700.00    6,500.00     25,800.00   -             35,000.00    35,000.00    -            -            35,000.00    

0 13300 SHPENZIMET E TELEKOMUNIKIMIT -              -              -               

0 13310 Internet -              -              -               

0 13320 Shpenzimet tjera telefonike 360.00       360.00        360.00        720.00         1,080.00      1,080.00      

0 13330 shpenzime postare komunikime tjera -              -              -            -               



C Total:Sherbimet e telekomunikimit -         360.00       -             360.00        360.00        -             720.00         1,080.00      -            -            1,080.00      

0 13400 SHERBIMET KONTRAKTUESE -              -              -            -               

13410 Sherbimet e arsimit dhe trajnimit -              -              -            -               

13420 Sherbimet e perfaqesimit dhe avokatures  -              -              -            -               

13430 Sherbimet te ndryshme shendetsore 1,000.00     1,000.00      1,000.00      2,000.00   3,000.00      

13440 Sherbimet te ndryshme intelektuale dhe keshilldhenese  -              -              -            -               

13450 Sherbime shtypjeje jo marketing -              -              -            -               

13460 Sherbimet tjera kontraktore te kohepaskoheshme  200.00       500.00        1,000.00     1,700.00      1,700.00      1,000.00   2,700.00      

D Total:Sherbimet Kontraktuese -         -             200.00       1,500.00     1,000.00     -             2,700.00      2,700.00      3,000.00   -            5,700.00      

0 13500
BLERJA E E MOBILEVE DHE PAJISJEVE ME PAK 
SE 1000 euro -              -              -            -               

0 13501 Mobilje 500.00       1,000.00     1,000.00     2,500.00      2,500.00      1,000.00   3,500.00      

0 13502 Telefona -              -              -            -               

13503 Kompjutere 1,200.00     1,000.00     2,200.00      2,200.00      2,200.00      

13504 Harduer per teknologji informative -              -              -            -               

13505 Makina fotokopjuese -              -              -            -               

13506 Paisje speciale mjekesore 800.00        1,000.00     1,800.00      1,800.00      2,000.00   3,800.00      

13507 Paisje te sherbimet policor -              -              -            -               

13508 Paisje trafiku -              -              -            -               

13509 Paisje tjera 400.00       200.00       2,000.00     1,000.00     3,200.00      3,600.00      3,600.00      

E
Total:Blerja e mobilieve dhe paisjeve me pak se 1000 
Euro -         400.00       700.00       5,000.00     4,000.00     -             9,700.00      10,100.00    3,000.00   -            13,100.00    

13550
BLERJA E MOBILIEVE DHE PAISJEVE NDERMJET 1000 
DHE 5000 Euro -              -              -            -               

13551 Mobile -              -              -            -               

13552 Telefona -              -              -            -               

13553 Kompjutere -              -              -            -               

13554 Harduer per teknologji informative -              -              -            -               

13555 Makina fotokopjuese -              -              -            -               

13556 Paisje speciale mjekesore -              -              -            -               

13557 Paisje te sherbimet policor -              -              -            -               

13558 Paisje trafiku -              -              -            -               

13559 Paisje tjera -              -              -            -               



F
Total:Blerja e mobilieve ndermjet 1000 Euro dhe 5000 
Euro -         -              -              -            -               

0 13600 FURNIZIMET -BLERJE TJERA  - -              -              -            -               

0 13610 Furnizimi i zyres 250.00       1,000.00    3,000.00     3,500.00     500.00        8,000.00      8,250.00      5,000.00    13,250.00    

0 13620 Furnizimi me ushqim dhe pije 1,000.00     1,000.00      1,000.00      1,000.00      

0 13630 Furnizimi mjekesore 2,000.00    5,000.00     4,000.00     4,000.00     15,000.00    15,000.00    11,000.00  3,617.20    29,617.20    

13640 Furnizime pastrimi 50.00         200.00       500.00        1,200.00     300.00        2,200.00      2,250.00      2,250.00      

13650 Furnizim me veshembathje 1,000.00     1,000.00      1,000.00      1,000.00   2,000.00      

13660 Akomodimi -              -              -            -               

13665 Kontejner strehimi -              -              -            -               

13670 Municion dhe arme zjari -              -              -            -               

13680 Tiketate siguruese -banderolate_ -              -              -            -               

13681 bllombate -              -              -            -               

13685 shpenzimet e varrimit -              -              -            -               

G Total:Blerje tjera -         300.00       3,200.00    8,500.00     10,700.00   4,800.00     27,200.00    27,500.00    12,000.00  8,617.20    48,117.20    

0 13700 DERIVATE DHE LENDË DJEGËSE -              -              -            -               

13710 Vaj 400.00        400.00         400.00         400.00         

13720 Nafte per ngrohje qendrore -              -              -            -               

13730 Vaj per ngrohje -              -              -            -               

13740 Mazut -              -              -            -               

13750 Thëngjill 6,617.00     6,617.00      6,617.00      6,617.00      

13760 Dru 1,600.00    1,800.00     4,000.00     7,400.00      7,400.00      7,400.00      

13770 Derivate për gjenerator 500.00        400.00        900.00         900.00         900.00         

13780 Karburant per vetura 400.00       19,000.00   19,000.00    19,400.00    19,400.00    

H Total:Derivate dhe lende Djegese -         400.00       1,600.00    2,300.00     30,417.00   -             34,317.00    34,717.00    -            -            34,717.00    

13800 LLOGARITE E AVANSIT -              -              -            -               

13810 Avans për para te gatshme( Petty Cash) -              -              -            -               

13820 Avans për Udhetime zyrtare(Imprest Account) -              -              -            -               

13830 Avanset për investime -              -              -            -               

I Total:Llogarite e avansit -         -              -              -            -               

13900
SHERBIMET FINANCIARE(mallra dhe sherbime 
tjera) -              -              -            -               

13910 Provizioni bankar  - Comerc Bank -              -              -            -               



13911 Provizioni bankar  - AQBK -              -              -            -               

13912 Provizioni bankar  - RBKO -              -              -            -               

13913 Provizioni bankar  - Prokredit bank B -              -              -            -               

13914 Provizioni bankar  - BRK -              -              -            -               

13915 Provizioni bankar  - BPB -              -              -            -               

13916 Provizioni bankar  - BE -              -              -            -               

13917 Provizioni bankar  - KASABANK -              -              -            -               

13910 Provizioni bankar  -              -              -            -               

13950 Regjistimi & Sigurimi i automjeteve 250.00       2,500.00     2,500.00      2,750.00      2,750.00      

13952 Sigurimi i ndertesave dhe tjera -              -              -            -               

J Total:Sherbimet financiare -         250.00       -             -             2,500.00     -             2,500.00      2,750.00      -            -            2,750.00      

14000 MIRMBAJTJA -              -              -            -               

14010 Mirmbajtja dhe riparimi i automjeteve 200.00       3,000.00     3,000.00      3,200.00      2,000.00   5,200.00      

14020 Mirembajtja e ndertesave (Ambulancave) 800.00       5,000.00     10,000.00   321.20        16,121.20    16,121.20    19,000.00  35,121.20    

14030 Mirembajtja e infrastruktures rrugore -              -              -            -               

14040 Mirembajtja e teknologjise informative 1,000.00     1,000.00      1,000.00      1,000.00   2,000.00      

14050 Mirembajtja e mobileve dhe paisjeve 200.00       1,000.00     2,000.00     3,000.00      3,200.00      3,200.00      

K Total:Mirmbajtja -         400.00       800.00       6,000.00     16,000.00   321.20        23,121.20    23,521.20    22,000.00  -            45,521.20    

14100 QIRAJA -              -              -            -               

14110 Ndertesat -              -              -            -               

14120 Toka -              -              -            -               

14130 Paisjet -              -              -            -               

14140 Qiraja makineria -              -              -            -               

14150 Qiraja perdorimi I hapsirave -              -              -            -               

L Total:Qiraja -         -              -              -            -               

14200 SHPENZIMET E MARKETINGUT -              -              -            -               

14210 Reklamat dhe konkurset 200.00        200.00         200.00         200.00         

14220 Botimet e publikimeve -              -              -            -               

LL Total:Shpenzimet e marketingut -         -             -             -             200.00        200.00         200.00         -            -            200.00         

14300 SHPENZIMET E PERFAQESIMIT -              -              -            -               

14310 Drekat zyrtare 730.00       500.00        500.00         1,230.00      1,230.00      

M Total:Shpenzimet e perfaqesimit -         730.00       -             -             500.00        500.00         1,230.00      -            -            1,230.00      

I TOTAL MALLRA DHE SHERBIME -         2,840.00    6,500.00    23,660.00   65,977.00   5,121.20     101,258.20  104,098.20  40,000.00  8,617.20    152,715.40  



20000  SUBVENCIONET DHE TRANSFERET -              -              -            -               

21000 Subvencionet -              -              -            -               

21110 Subvencionet per entitetet publike -              -              -            -               

21120
Subvencionet per entitetet publike 
kulturore(teater,biblioteke,etj) -              -              -            -               

21200 Subvencionet per entitetet jopublike -              -              -            -            -               

II Total:Subvencionet dhe transferet -         -             -             -             -             -              -              -            -               

22000 TRANSFERET -              -              -            -               

22100 transferet per qeveri tjera -              -              -            -               

22200 Pagesat per perfituesit individual -              -              15,000.00  15,000.00    

22210 Pensionet baze -              -              -            -               

22220 Pensionet per te paafttet -              -              -            -               

22230 Pensionet e ndihmes sociale -              -              -            -               

22240 PNS-kategoria -I (per anetaret e familjeve) -              -              -            -               

22250 PNS-kategoria -II (per anetaret e familjeve) -              -              -            -               

22260 Pagesat per invalidet e luftes -              -              -            -               

22270 Pagesat per invalide civil -              -              -            -               

22280 Pagesat per familjet e viktimave te luftes -              -              -            -               

22290 Pensionet e perkohshme te Trepqes -              -              -            -               

22295 Kompenzimi te denuaritpa baze -              -              -            -               

22296 Gjobatee vendimeve gjygjsore -              -              -            -               

III Total:Transferet -         -             -             -             -             -              -              15,000.00  -            15,000.00    

30000 SHPENZIMET KAPITALE -              -              -            -               

31000 PERVETESIMI I PASURIVE KAPITALE FIKSE 140,000.00 140,000.00  140,000.00  -            140,000.00  

31110 Ndertesat rezidenciale -              -              -            -               

31120 Ndertesat jorezidenciale -              -              -            -               

31130 Strukturat tjera -              -              -            -               

31200 Ndertimi i rrugeve -              -              -            -               

31300 Kanalizimi -              -              -            -               

31400 Ujesjellsi -              -              -            -               

31510 Furnizimi me rryme,gjenerimi dhe transmisioni -              -              -            -               



31600
Paisje te teknologjise informative(sistemi ka 
vlere>5000) -              -              -            -               

31700 Automjete transporti -              -              -            -               

31800 Makineria -              -              -            -               

31900 Kapital tjeter -              -              -            -               

IV Total:Shpenzimet kapitale -         -             -             -             -             -              140,000.00  -            -            140,000.00  

32000
BLERJA E TOKES DHE PASURIVE TE 
PAPREKSHME -              -              -            -               

32100 Toka -              -              -            -               

32200 Pasurite e paprekshme -              -              -            -               

V Total:Blerja e tokes dhe  pasurive te paprekshme -              -              -            -               

33000
TRANSFERET KAPITALE(.PER TE MUNDESUAR 
PERVETSIME KAP.) -              -              -            -               

33100 Transferet kapitale-entitetet publike -              -              -            -               

33200 Transferet kapitale-entitetet jopublike -              -              -            -               

VI
Total;Transferet kapitale(tra.per te mundesuar 
pervetsime kapitale) -              -              -            -               

Total: I+II+III+IV+V+VI+PAGAT -         16,231.00  24,926.80  116,025.00 262,169.00 20,121.20   423,242.00  574,098.20  75,000.00  21,543.00  670,640.40  



               KOMUNA  E  ISTOGUT

PROGRAMI: ZYRA E KOMUNITETEVE
Kodi : 195

Plani I buxhetit 2009

Kodi 
kontabel Emertimi I kategorive ekonomike 

Plan 
buxheti I 
2008 Koficjenti  

Nr . I 
punëtoreve 

TOTALI I 
programit 195

Zyra e 
komuniteteve 
lokale Zyra per kthim

PCF3 Subprogrami Subprogrami 

9.5 1 3711 3711

7.5 1 2929 2929

7.2 1 2948.832 2948.832

6 5 11718 11718

0 11100 PAGAT&MEDITJET- NETO 

11110 Pagat bruto permes listes se pagave 0

11120 Tatimi I ndaluar në të ardhura personale 0

11130 Kontributi per pension I Punëtorit 0

11140 Kontributi per pension I Punëdhënësit

11150 Pagesa per sindikat 0

11200 Pagesat per pune jashte orarit,shtesat dhe stimulimet 0

11300 Meditjet e delegateve ne kuvend dhe tarifat e komisioneve 0

11400 Punetoret me kontrata(nuk jane ne listen e pagave) 0



Total:Pagat bruto 8 21306.832 18358 2948.832

0 13000 Mallrat dhe sherbimet   0

13130 Shpenzimet direkte te udhetimit brenda vendit 0

13140 Shpenzimet e udhetimit jashtë vendit 1000 500 500

A Total:shpenzimet e rruges 1000 500 500

13200 SHPENZIMET E KOMUNALIVE 0

13210 Rryma 0

13220 uji 0

13230 Mbeturinat 0

13240 Ngrohja qendrore 0

13250 Telefoni-PTK 720 360 360

B Total:Shpenzimet e komunalive 720 360 360

13300 SHPENZIMET E TELEKOMUNIKIMIT 0

13310 Internet 0

13320 Shpenzimet tjera telefonike 960 720 240

13330 shpenzime postare komunikime tjera 0

13340 Shpenzimet për perdorim te kabllit optik 0

C Total:Sherbimet e telekomunikimit 960 720 240

13400 SHERBIMET KONTRAKTUESE 0

13410 Sherbimet e arsimit dhe trajnimit 0

13420 Sherbimet e perfaqesimit dhe avokatures  0

13430 Sherbimet te ndryshme shendetsore 0

13440 Sherbimet te ndryshme intelektuale dhe keshilldhenese  0

13450 Sherbime shtypjeje jo marketing 0

13460 Sherbimet tjera kontraktore  0

13470 Sherbimet teknike 0

13480 Shpenzimet per antarsim 0



D Total:Sherbimet Kontraktuese 0 0 0

13500 BLERJA E E MOBILEVE DHE PAJISJEVE ME PAK SE 1000 euro 0

13501 Mobilje 0

13502 Telefona 0

13503 Kompjutere

13504 Harduer per teknologji informative 0

13505 Makina fotokopjuese 500 500

13506 Paisje speciale mjekesore 0

13507 Paisje te sherbimet policor 0

13508 Paisje trafiku 0

13509 Paisje tjera 500 500

E Total:Blerja e mobilieve dhe paisjeve me pak se 1000 Euro 1000 1000 0

13600 FURNIZIMET -BLERJE TJERA  - 0

13610 Furnizimi i zyres 2300 2200 100

13620 Furnizimi me ushqim dhe pije 0

13630 Furnizimi mjekesore 0

13640 Furnizime pastrimi 200 200

13650 Furnizim me veshembathje 0

13660 Akomodimi 0

13670 Municion dhe arme zjari 0

13680 Tiketate siguruese -banderolate_ 0

13681 bllombate 0

G Total:Blerje tjera 2500 2400 100

13700 DERIVATE DHE LENDË DJEGËSE 0

13710 Vaj 300 300

13720 Nafte per ngrohje qendrore 0

13730 Vaj per ngrohje 0

13740 Mazut 0

13750 Thëngjill 0



13760 Dru 800 800

13770 Derivate për gjenerator 0

13780 Karburant per vetura 3000 3000

H Total:Derivate dhe lende Djegese 4100 4100 0

13800 LLOGARITE E AVANSIT 0

13810 Avans për para te gatshme 2000 2000

13820 Avans për Udhetime zyrtare 0

13830 Avans per mallra dhe Sherbime 0

I Total:Llogarite e avansit 2000 2000 0

13900 SHERBIMET FINANCIARE(mallra dhe sherbime tjera) 0

13910 Provizioni bankar  - Comerc Bank 0

13911 Provizioni bankar  - AQBK 0

13912 Provizioni bankar  - RBKO 0

13913 Provizioni bankar  - Prokredit bank B 0

13914 Provizioni bankar  - BRK 0

13915 Provizioni bankar  - BPB 0

13916 Provizioni bankar  - BE 0

13917 Provizioni bankar  - KASABANK 0

13940 KPA-provizioni bankar 0

Totali sherbimet financiare 0 0 0

13950 Shërbimet e regjistrimit  dhe sigurimeve 0

13951 Regjistimi & Sigurimi i automjeteve 1000 1000

13952 Sigurimi i ndertesave dhe tjera 0

J Total:Sherbimet financiare 1000 1000 0

14000 MIRMBAJTJA 0

14010 Mirmbajtja dhe riparimi i automjeteve 1500 1500

14020 Mirembajtja e ndertesave 0

14030 Mirembajtja e infrastruktures rrugore 2670 2670



14040 Mirembajtja e teknologjise informative 0

14050 Mirembajtja e mobileve dhe paisjeve 500 500

K Total:Mirmbajtja 4670 4670 0

14100 QIRAJA 0

14110 Ndertesat 0

14120 Toka 0

14130 Paisjet 0

14140 Qiraja makineria 0

14150 Qiraja perdorimi I hapsirave 0

L Total:Qiraja 0 0 0

14200 SHPENZIMET E MARKETINGUT 0

14210 Reklamat dhe konkurset 250 250

14220 Botimet e publikimeve 0

14230 Shpenzimet per informim publik 0

LL Total:Shpenzimet e marketingut 250 250 0

14300 SHPENZIMET E PERFAQESIMIT 0

14310 Drekat zyrtare 800 800

14320 0

Total:Shpenzimet e perfaqesimit 800 800 0

14400 Shpenzimet per vendime të gjykatave 0

14410 Shpenzimet per vendime të gjykatave 0

Totalishpenzimet per vendime të gjykatave 0 0 0

I TOTAL MALLRA DHE SHERBIME 19000 17800 1200

20000  SUBVENCIONET DHE TRANSFERET 0

21000 Subvencionet 3000 3000

21110 Subvencionet per entitetet publike 0

21120 Subvencionet per entitetet publike kulturore(teater,biblioteke,etj) 0

21200 Subvencionet per entitetet jopublike 0

II Total:Subvencionet 3000 3000 0



22000 TRANSFERET 0

22100 transferet per qeveri tjera dhe organizatave te jashtme 0

22200 Pagesat per perfituesit individual 0

22210 Pensionet baze 0

22220 Pensionet per te paafttet 0

22230 Pensionet e ndihmes sociale 0

22240 PNS-kategoria -I (per anetaret e familjeve) 0

22250 PNS-kategoria -II (per anetaret e familjeve) 0

22260 Pagesat per invalidet e luftes 0

22270 Pagesat per invalide civil 0

22280 Pagesat per familjet e viktimave te luftes 0

22290 Pensionet e perkohshme te Trepqes 0

22296 Kompenzimet 0

III Total:Transferet 0 0 0

30000 SHPENZIMET KAPITALE>euro1000dhe me e madhe se një vit 0

31000 PERVETESIMI I PASURIVE KAPITALE FIKSE 66396 66396

31110 Ndertesat rezidenciale 0

31120 Ndertesat jorezidenciale 0

31130 Strukturat tjera ndertimore 0

31200 Ndertimi i rrugeve 0

31300 Kanalizimi 0

31400 Ujesjellsi 0

31510 Furnizimi me rryme,gjenerimi dhe transmisioni 0

31600 Pajisje 66396 66396 0



31610 Pajisje te teknologjis informative 0

31620 Mobilje 0

31630 Telefona 0

31640 Kompjuterë 0

31650 Makina fotokopjuese 0

31660 Pajisje speciale mjekësore 0

31670 Pajisje të shërbimit policor 0

31680 Souftver 0

31690 Pajisje tjera 0

31700 Automjete 0

31800 Makineria 0

31900 Kapital tjeter 0

31910 Avans për Investime 0

IV Total:Shpenzimet kapitale 0 0 0

32000 BLERJA E TOKES DHE PASURIVE TE PAPREKSHME 0

32100 Toka 0

32200 Pasurite e paprekshme(patent dhe licenc) 0

V Total:Blerja e tokes dhe  pasurive te paprekshme 0 0 0

33000 TRANSFERET KAPITALE(.PER TE MUNDESUAR PERVETSIME KAP.) 0

33100 Transferet kapitale-entitetet publike 0

33200 Transferet kapitale-entitetet jopublike 0

VI Total;Transferet kapitale(tra.per te mundesuar pervetsime kapitale) 0 0 0

TOTAL: I+II+III+IV+V+VI+PAGAT 110422.832 105554 4148.832



               KOMUNA  E  ISTOGUT

PROGRAMI: BUJQESIA,PYLLTARIA DHE ZHVILLIMI RURAL
Kodi : 470

Plani I buxhetit 2009

Kodi 
kontabel Emertimi I kategorive ekonomike 

Plan 
buxheti I 
2008 Koficjenti  

Nr . I 
punëtoreve 

TOTALI I 
programit 470 Bujqesia

Zhvillimi rural 
dhe inspektimi 
bujqesor

Pylltari dhe 
inspektimi I 
pylltarise

PCF3 Subprogrami Subprogrami Subprogrami 

16.2 1 6634.872 6634.872

7.5 1 3071.7 3071.7

6 3 7371 2457 2457 2457

0

0

0

0

0

0

0

0 11100 PAGAT&MEDITJET- NETO 0

11110 Pagat bruto permes listes se pagave 0

11120 Tatimi I ndaluar në të ardhura personale 0

11130 Kontributi per pension I Punëtorit 0

11140 Kontributi per pension I Punëdhënësit 0

11150 Pagesa per sindikat 0

11200 Pagesat per pune jashte orarit,shtesat dhe stimulimet 0

11300 Meditjet e delegateve ne kuvend dhe tarifat e komisioneve 0

11400 Punetoret me kontrata(nuk jane ne listen e pagave) 0



Total:Pagat bruto 5 17,077.57               12163.57 2457 2457

0 13000 Mallrat dhe sherbimet   0

13130 Shpenzimet direkte te udhetimit brenda vendit 0

13140 Shpenzimet e udhetimit jashtë vendit 500 500

A Total:shpenzimet e rruges 500 500 0 0

13200 SHPENZIMET E KOMUNALIVE 0

13210 Rryma 0

13220 uji 0

13230 Mbeturinat 0

13240 Ngrohja qendrore 0

13250 Telefoni-PTK 360 360

B Total:Shpenzimet e komunalive 360 360 0 0

13300 SHPENZIMET E TELEKOMUNIKIMIT 0

13310 Internet 0

13320 Shpenzimet tjera telefonike 480 480

13330 shpenzime postare komunikime tjera 0

13340 Shpenzimet për perdorim te kabllit optik 0

C Total:Sherbimet e telekomunikimit 480 480 0 0

13400 SHERBIMET KONTRAKTUESE 0

13410 Sherbimet e arsimit dhe trajnimit 0

13420 Sherbimet e perfaqesimit dhe avokatures  0

13430 Sherbimet te ndryshme shendetsore 2400 2400

13440 Sherbimet te ndryshme intelektuale dhe keshilldhenese  0

13450 Sherbime shtypjeje jo marketing 0

13460 Sherbimet tjera kontraktore  0

13470 Sherbimet teknike 0

13480 Shpenzimet per antarsim 0



D Total:Sherbimet Kontraktuese 2400 0 0 2400

13500
BLERJA E E MOBILEVE DHE PAJISJEVE ME PAK SE 1000 
euro 0

13501 Mobilje 300 300

13502 Telefona 0

13503 Kompjutere 500 500

13504 Harduer per teknologji informative 0

13505 Makina fotokopjuese 0

13506 Paisje speciale mjekesore 0

13507 Paisje te sherbimet policor 0

13508 Paisje trafiku 0

13509 Paisje tjera 0

E Total:Blerja e mobilieve dhe paisjeve me pak se 1000 Euro 800 800 0 0

13600 FURNIZIMET -BLERJE TJERA  - 0

13610 Furnizimi i zyres 400 200 100 100

13620 Furnizimi me ushqim dhe pije 0

13630 Furnizimi mjekesore 0

13640 Furnizime pastrimi 0

13650 Furnizim me veshembathje 0

13660 Akomodimi 0

13670 Municion dhe arme zjari 0

13680 Tiketate siguruese -banderolate_ 0

13681 bllombate 0

G Total:Blerje tjera 400 200 100 100

13700 DERIVATE DHE LENDË DJEGËSE 0

13710 Vaj 100 100

13720 Nafte per ngrohje qendrore 0

13730 Vaj per ngrohje 0

13740 Mazut 0

13750 Thëngjill 0



13760 Dru 0

13770 Derivate për gjenerator 0

13780 Karburant per vetura 950 400 300 250

H Total:Derivate dhe lende Djegese 1050 500 300 250

13800 LLOGARITE E AVANSIT 0

13810 Avans për para te gatshme 0

13820 Avans për Udhetime zyrtare 0

13830 Avans per mallra dhe Sherbime 0

I Total:Llogarite e avansit 0 0 0 0

13900 SHERBIMET FINANCIARE(mallra dhe sherbime tjera) 0

13910 Provizioni bankar  - Comerc Bank 0

13911 Provizioni bankar  - AQBK 0

13912 Provizioni bankar  - RBKO 0

13913 Provizioni bankar  - Prokredit bank B 0

13914 Provizioni bankar  - BRK 0

13915 Provizioni bankar  - BPB 0

13916 Provizioni bankar  - BE 0

13917 Provizioni bankar  - KASABANK 0

13940 KPA-provizioni bankar 0

Totali sherbimet financiare 0 0 0 0

13950 Shërbimet e regjistrimit  dhe sigurimeve 0

13951 Regjistimi & Sigurimi i automjeteve 350 350

13952 Sigurimi i ndertesave dhe tjera 0

J Total:Sherbimet financiare 350 350 0 0

14000 MIRMBAJTJA 0

14010 Mirmbajtja dhe riparimi i automjeteve 700 700

14020 Mirembajtja e ndertesave 0

14030 Mirembajtja e infrastruktures rrugore 8600 8600



14040 Mirembajtja e teknologjise informative 0

14050 Mirembajtja e mobileve dhe paisjeve 0

K Total:Mirmbajtja 9300 9300 0 0

14100 QIRAJA 0

14110 Ndertesat 0

14120 Toka 0

14130 Paisjet 0

14140 Qiraja makineria 0

14150 Qiraja perdorimi I hapsirave 0

L Total:Qiraja 0 0 0 0

14200 SHPENZIMET E MARKETINGUT 0

14210 Reklamat dhe konkurset 0

14220 Botimet e publikimeve 0

14230 Shpenzimet per informim publik 0

LL Total:Shpenzimet e marketingut 0 0 0 0

14300 SHPENZIMET E PERFAQESIMIT 0

14310 Drekat zyrtare 500 500

14320 0

Total:Shpenzimet e perfaqesimit 500 500 0 0

14400 Shpenzimet per vendime të gjykatave 0

14410 Shpenzimet per vendime të gjykatave 0

Totalishpenzimet per vendime të gjykatave 0 0 0 0

I TOTAL MALLRA DHE SHERBIME 16140 12990 400 2750

20000  SUBVENCIONET DHE TRANSFERET 0

21000 Subvencionet 10000 10000

21110 Subvencionet per entitetet publike 0

21120 Subvencionet per entitetet publike kulturore(teater,biblioteke,etj) 0

21200 Subvencionet per entitetet jopublike 0

II Total:Subvencionet 10000 10000 0 0



22000 TRANSFERET 0

22100 transferet per qeveri tjera dhe organizatave te jashtme 0

22200 Pagesat per perfituesit individual 0

22210 Pensionet baze 0

22220 Pensionet per te paafttet 0

22230 Pensionet e ndihmes sociale 0

22240 PNS-kategoria -I (per anetaret e familjeve) 0

22250 PNS-kategoria -II (per anetaret e familjeve) 0

22260 Pagesat per invalidet e luftes 0

22270 Pagesat per invalide civil 0

22280 Pagesat per familjet e viktimave te luftes 0

22290 Pensionet e perkohshme te Trepqes 0

22296 Kompenzimet 0

III Total:Transferet 0 0 0 0

30000
SHPENZIMET KAPITALE>euro1000dhe me e madhe se një 
vit 0

31000 PERVETESIMI I PASURIVE KAPITALE FIKSE 15000 15000

31110 Ndertesat rezidenciale 0

31120 Ndertesat jorezidenciale 0

31130 Strukturat tjera ndertimore 0

31200 Ndertimi i rrugeve 0

31300 Kanalizimi 0

31400 Ujesjellsi 0

31510 Furnizimi me rryme,gjenerimi dhe transmisioni 0

31600 Pajisje 15000 15000 0 0



31610 Pajisje te teknologjis informative 0

31620 Mobilje 0

31630 Telefona 0

31640 Kompjuterë 0

31650 Makina fotokopjuese 0

31660 Pajisje speciale mjekësore 0

31670 Pajisje të shërbimit policor 0

31680 Souftver 0

31690 Pajisje tjera 0

31700 Automjete 0

31800 Makineria 0

31900 Kapital tjeter 0

31910 Avans për Investime 0

IV Total:Shpenzimet kapitale 0 0 0 0

32000 BLERJA E TOKES DHE PASURIVE TE PAPREKSHME 0

32100 Toka 0

32200 Pasurite e paprekshme(patent dhe licenc) 0

V Total:Blerja e tokes dhe  pasurive te paprekshme 0 0 0 0

33000
TRANSFERET KAPITALE(.PER TE MUNDESUAR PERVETSIME 
KAP.) 0

33100 Transferet kapitale-entitetet publike 0

33200 Transferet kapitale-entitetet jopublike 0

VI
Total;Transferet kapitale(tra.per te mundesuar pervetsime 
kapitale) 0 0 0 0

TOTAL: I+II+III+IV+V+VI+PAGAT 58,577.57               50153.572 2857 5207



               KOMUNA  E  ISTOGUT

PROGRAMI: INSPEKSIONI
Kodi : 166

Plani I buxhetit 2009

Kodi 
kontabel Emertimi I kategorive ekonomike 

Plan buxheti I 
2008

Inspeksioni 
TOTALI I 
programit 166 Inspeksioni Koficjenti  

Nr . I 
punëtoreve 

PCF3 Nënprogram
                 6,074.06                  6,626.25                  6,626.25 16.16 1
                 2,819.03                  3,075.30                  3,075.30 7.5 1

0 11100 PAGAT&MEDITJET- NETO                  8,893.08                  9,701.55                  9,701.55                         2 

11110 Pagat bruto permes listes se pagave

11120 Tatimi I ndaluar në të ardhura personale

11130 Kontributi per pension I Punëtorit

11140 Kontributi per pension I Punëdhënësit

11150 Pagesa per sindikat

11200 Pagesat per pune jashte orarit,shtesat dhe stimulimet

11300 Meditjet e delegateve ne kuvend dhe tarifat e komisioneve

11400 Punetoret me kontrata(nuk jane ne listen e pagave)



Total:Pagat bruto 8,893.08                9,701.55                 9,701.55                 

0 13000 Mallrat dhe sherbimet   

13130 Shpenzimet direkte te udhetimit brenda vendit

13140 Shpenzimet e udhetimit jashtë vendit 450

A Total:shpenzimet e rruges 700 450 450

13200 SHPENZIMET E KOMUNALIVE

13210 Rryma

13220 uji

13230 Mbeturinat

13240 Ngrohja qendrore

13250 Telefoni-PTK 360

B Total:Shpenzimet e komunalive 360 360 360

13300 SHPENZIMET E TELEKOMUNIKIMIT

13310 Internet

13320 Shpenzimet tjera telefonike 240

13330 shpenzime postare komunikime tjera

13340 Shpenzimet për perdorim te kabllit optik

C Total:Sherbimet e telekomunikimit 240 240 240

13400 SHERBIMET KONTRAKTUESE

13410 Sherbimet e arsimit dhe trajnimit 

13420 Sherbimet e perfaqesimit dhe avokatures  

13430 Sherbimet te ndryshme shendetsore 

13440 Sherbimet te ndryshme intelektuale dhe keshilldhenese  

13450 Sherbime shtypjeje jo marketing

13460 Sherbimet tjera kontraktore  

13470 Sherbimet teknike

13480 Shpenzimet per antarsim



D Total:Sherbimet Kontraktuese 0 0 0

13500 BLERJA E E MOBILEVE DHE PAJISJEVE ME PAK SE 1000 euro

13501 Mobilje

13502 Telefona

13503 Kompjutere

13504 Harduer per teknologji informative

13505 Makina fotokopjuese

13506 Paisje speciale mjekesore

13507 Paisje te sherbimet policor

13508 Paisje trafiku

13509 Paisje tjera 500

E Total:Blerja e mobilieve dhe paisjeve me pak se 1000 Euro 3320 500 500

13600 FURNIZIMET -BLERJE TJERA  -

13610 Furnizimi i zyres 500

13620 Furnizimi me ushqim dhe pije

13630 Furnizimi mjekesore

13640 Furnizime pastrimi

13650 Furnizim me veshembathje

13660 Akomodimi

13670 Municion dhe arme zjari

13680 Tiketate siguruese -banderolate_

13681 bllombate

G Total:Blerje tjera 3000 500 500

13700 DERIVATE DHE LENDË DJEGËSE

13710 Vaj

13720 Nafte per ngrohje qendrore

13730 Vaj per ngrohje

13740 Mazut

13750 Thëngjill



13760 Dru

13770 Derivate për gjenerator

13780 Karburant per vetura 1500

H Total:Derivate dhe lende Djegese 1600 1500 1500

13800 LLOGARITE E AVANSIT

13810 Avans për para te gatshme 500

13820 Avans për Udhetime zyrtare

13830 Avans per mallra dhe Sherbime

I Total:Llogarite e avansit 300 500 500

13900 SHERBIMET FINANCIARE(mallra dhe sherbime tjera)

13910 Provizioni bankar  - Comerc Bank

13911 Provizioni bankar  - AQBK

13912 Provizioni bankar  - RBKO

13913 Provizioni bankar  - Prokredit bank B

13914 Provizioni bankar  - BRK

13915 Provizioni bankar  - BPB

13916 Provizioni bankar  - BE

13917 Provizioni bankar  - KASABANK

13940 KPA-provizioni bankar

Totali sherbimet financiare 0 0 0

13950 Shërbimet e regjistrimit  dhe sigurimeve

13951 Regjistimi & Sigurimi i automjeteve 350

13952 Sigurimi i ndertesave dhe tjera

J Total:Sherbimet financiare 0 350 350

14000 MIRMBAJTJA 

14010 Mirmbajtja dhe riparimi i automjeteve 700

14020 Mirembajtja e ndertesave 

14030 Mirembajtja e infrastruktures rrugore



14040 Mirembajtja e teknologjise informative 100

14050 Mirembajtja e mobileve dhe paisjeve

K Total:Mirmbajtja 1000 800 800

14100 QIRAJA

14110 Ndertesat

14120 Toka

14130 Paisjet

14140 Qiraja makineria

14150 Qiraja perdorimi I hapsirave

L Total:Qiraja 0 0 0

14200 SHPENZIMET E MARKETINGUT

14210 Reklamat dhe konkurset

14220 Botimet e publikimeve

14230 Shpenzimet per informim publik

LL Total:Shpenzimet e marketingut 0 0 0

14300 SHPENZIMET E PERFAQESIMIT

14310 Drekat zyrtare 400

14320

Total:Shpenzimet e perfaqesimit 300 400 400

14400 Shpenzimet per vendime të gjykatave

14410 Shpenzimet per vendime të gjykatave

Totalishpenzimet per vendime të gjykatave 0 0 0

I TOTAL MALLRA DHE SHERBIME 10,820.00              5,600.00                 5,600.00                 

20000  SUBVENCIONET DHE TRANSFERET

21000 Subvencionet

21110 Subvencionet per entitetet publike

21120 Subvencionet per entitetet publike kulturore(teater,biblioteke,etj)

21200 Subvencionet per entitetet jopublike

II Total:Subvencionet 0



22000 TRANSFERET

22100 transferet per qeveri tjera dhe organizatave te jashtme

22200 Pagesat per perfituesit individual

22210 Pensionet baze

22220 Pensionet per te paafttet

22230 Pensionet e ndihmes sociale

22240 PNS-kategoria -I (per anetaret e familjeve)

22250 PNS-kategoria -II (per anetaret e familjeve)

22260 Pagesat per invalidet e luftes

22270 Pagesat per invalide civil

22280 Pagesat per familjet e viktimave te luftes

22290 Pensionet e perkohshme te Trepqes

22296 Kompenzimet

III Total:Transferet 0

30000 SHPENZIMET KAPITALE>euro1000dhe me e madhe se një vit

31000 PERVETESIMI I PASURIVE KAPITALE FIKSE

31110 Ndertesat rezidenciale

31120 Ndertesat jorezidenciale

31130 Strukturat tjera ndertimore

31200 Ndertimi i rrugeve

31300 Kanalizimi

31400 Ujesjellsi

31510 Furnizimi me rryme,gjenerimi dhe transmisioni

31600 Pajisje 0



31610 Pajisje te teknologjis informative

31620 Mobilje

31630 Telefona

31640 Kompjuterë

31650 Makina fotokopjuese

31660 Pajisje speciale mjekësore

31670 Pajisje të shërbimit policor

31680 Souftver

31690 Pajisje tjera

31700 Automjete 

31800 Makineria

31900 Kapital tjeter

31910 Avans për Investime

IV Total:Shpenzimet kapitale 0

32000 BLERJA E TOKES DHE PASURIVE TE PAPREKSHME

32100 Toka

32200 Pasurite e paprekshme(patent dhe licenc)

V Total:Blerja e tokes dhe  pasurive te paprekshme 0

33000 TRANSFERET KAPITALE(.PER TE MUNDESUAR PERVETSIME KAP.)

33100 Transferet kapitale-entitetet publike

33200 Transferet kapitale-entitetet jopublike

VI Total;Transferet kapitale(tra.per te mundesuar pervetsime kapitale) 0

TOTAL: I+II+III+IV+V+VI+PAGAT 20,073.08              15,661.55               15,661.55               -                           -                    



 Total Kosto  Total Kosto 

 Kostoja e 
Projektit  

  Nga të cilat: 
Shpenzimet 
rrjedhëse 

 Granti qeveritar  Të hyrat vetanake 

 Nëntotali 
(financuar me 

Buxhet të 
Kosovës)  

 Participimet e 
qytetarëve Donatorët IPA Nëntotali (financimet tjera) 2010 2011

 a  b  c  d  e=(c+d)  f g h i=(f+g+h)  j=(e+i)  k  l 

633     -                  -                988,300              136,548               1,124,848          732,500        46,573,500                   -                      23,435,500                     24,135,896                     8,529,400            23,351,000          

160 -                      -                    -                          -                           -                          -                   -                                      -                           -                                         -                                         -                           -                           

0  Participimi në Projektet e Qytetarëvë -                          -                                         -                                         

0 -                          -                                         -                                         

163       Administrata dhe personeli                          -                          -                      137,000                               -                     137,000                       -                                  500,000                               -                                    500,000                                  630,000                       95,000                       80,000 

0  Zyra e vendit në Banjë                      10,000 10,000                    -                                         10,000                                   

0  Zyra e vendit në Gurrakoc                      10,000 10,000                    -                                         10,000                                   

 Pajisja elektronike per evidentimin e ardhje-daljes se 
punëtorëve                        7,000 

7,000                      

0  Zyra e vendit në Vrellë                      10,000 10,000                    -                                         10,000                                   

 Ndertimi I nën katit të ndertesës së Komunës                    100,000 100,000                                                 500,000 500,000                                 600,000                                 

 Rregullimi I autoparkut të KK -                          -                                         20,000                     

 Ndërtimi I Zyrës së Vendit në Cërkolez -                          -                                         25,000                     

 Ndërti I objektit të Arkivit Komunal -                          -                                         30,000                     

 Blerja e automjeteve zyrtare -                          -                                         20,000                     
 Rregullimi I parkut dhe ndërtimi I rrethojës së objektit të KK-
s -                          -                                         30,000                     

 Blerja e automjeteve zyrtare -                          -                                         20,000                     

 Blerja e pajisjeve të teknologjisë informative 30,000                     

180       Sherbimet Publike, Mbrojtje Civile dhe Emergjenca                          -                          -                      120,452                               -                     120,452               25,000                             3,303,000                               -                                 3,328,000                               3,430,000                  1,850,000                  2,370,000 

 Nder. I rrjetit për ndriq. publik të rrugëve kryesore dhe 
dytësore te qendres Urbane të Istogut                      40,000 

40,000                    
                                 60,000 

60,000                                   100,000                                 

 Asfaltimi I rruges qe shpie te Vorrezat e Qytetit 
-                          

                5,000                                  15,000 
20,000                                   20,000                                   

 Sinjalizimi horizontal dhe vertikal per qendrat Urbane dhe 
rurale                      25,000 25,000                    -                                         25,000                                   

 Ndertimi I ujsjellsit Radavc-banjë faza e II-të                      10,000 
10,000                    

                               490,000 
490,000                                 500,000                                 

 Ndertimi I kanalizimit nëLagjen Ademaj                        7,000 7,000                                                         3,000 3,000                                     10,000                                   

 Hartimi i projektit për qendren e transferit të mbeturinave 
(mini-deponi) në Tyçep                      10,000 

10,000                    -                                         10,000                                   

 Ndertimi kanalizimit në Istog të Poshtem me gjatësi 960 m                      10,000 10,000                                  10,000                                  15,000 25,000                                   35,000                                   

 Nderimi i ujsjellësit Zallq-Osojan-Trubuhovc-faza e -III- 
-                          

                               450,000 
450,000                                 450,000                                 

 Ndertimi i ujsjellsit Dobrush- Staradaran-Kashicë 
-                          

              10,000                                110,000 
120,000                                 120,000                                 

 Ndertimi i kanalizimit në Vrellë Faza e -I- 
-                          

                               300,000 
300,000                                 300,000                                 

                    250,000                     250,000 

 Ndertimi i ujsjellësit Cerkolez-Surigan-Padalisht-Kerrninë 
-                          

                               650,000 
650,000                                 650,000                                 

 Nderimi i Kanalizimit në Banjë faza e -II- 
-                          

                               300,000 
300,000                                 300,000                                 

 Blerja e automjetit për  Brigaden e Zjarrfiksiksave 
-                          

                               150,000 
150,000                                 150,000                                 

 Nderimi i pendes mbrojtese nga vershimet ne Bollovan 
-                          

                                 30,000 
30,000                                   30,000                                   

                    250,000                     250,000 

 Ndertimi i pendes mbrojtëse në Dragiq 
-                          -                                         -                                         

                    150,000                     150,000 

 Ndertimi i pendes mbrojtëse në Vrellë 
-                          -                                         -                                         

                    150,000                     200,000 

TOTAL FINANCIMI PËR 
VITIN  2009 

 Shtojca G                                                                 Tabela 4 - Lista e projekteve kapitale për KOMUNËN E ISTOGUT për vitin 2009-2011 

 Zyra e Kryetarit 

 Dep./
Prog.
Kodi 

 
OB/De

p. 
 Emri i Projektit Kodi i 

Projektit 

 Burimi i Financimit  

Komuna Istog

 Kostoja e Projektit - 2009 
 Financime tjera (bashkëfinancimet) 



 Total Kosto  Total Kosto 

 Kostoja e 
Projektit  

  Nga të cilat: 
Shpenzimet 
rrjedhëse 

 Granti qeveritar  Të hyrat vetanake 

 Nëntotali 
(financuar me 

Buxhet të 
Kosovës)  

 Participimet e 
qytetarëve Donatorët IPA Nëntotali (financimet tjera) 2010 2011

TOTAL FINANCIMI PËR 
VITIN  2009 

 Dep./
Prog.
Kodi 

 
OB/De

p. 
 Emri i Projektit Kodi i 

Projektit 

 Burimi i Financimit  
 Kostoja e Projektit - 2009 

 Financime tjera (bashkëfinancimet) 

 Ndertimi i impiantit të ujrave të zeza  në Istog 
-                          

                               300,000 
300,000                                 300,000                                 

                    300,000                     300,000 

 ndertimi i kanalizimit të ujrave të zeza në Rakosh 
-                          -                                         -                                         

                    300,000                     250,000 

 Ndertimi i kanalizimit  me impiant në Staradaran 
-                          -                                         -                                         

                    300,000 

 Ndertimi i kanalizimit në lagjen Istog i Vogël 
-                          -                                         -                                         

                    150,000 

 Nderimi i kanalizimit me impiant në tomoc 
-                          -                                         -                                         

                    400,000 

 Ndertimi i kanalizimit  me impiant ne Istog te Poshtë  
-                          -                                         -                                         

                    500,000 

 Ndertimi i qendres së transferit te Mbeturinave (mini -deponi)
në tuçep -                          

                               400,000 
400,000                                 400,000                                 

 Ndriqimi publik në qendrat urbane Gurrakoc-Banjë 
-                          -                                         -                                         

                      70,000 

 Ndertimi I kanalizimit nw lagjen e Lugut                      18,452 
18,452                    

 Ndertimi i ujsellësit laxhja e Bytyqëve-Istog 
-                          

                                 30,000 
30,000                                   30,000                                   

195       Zyra e Komiteteve                          -                          -                        66,396                               -                       66,396                       -                               3,465,000                               -                                    125,000                                  191,396                     360,000                     105,000 

 Vendosja e trafostacionit në Dragolevc -                                                           25,000 25,000                                   25,000                                   

 Riparimi I infrastrukturës në Gurrakoc lagjen ( Bllagaq)                      15,000 
15,000                    -                                         15,000                                   

 Kanalizimi në  lagjën  Ramëmet në Gurrakovc 
-                          -                                         -                                         

 Rruga  për  këmbësor  në  Dobrushë                      34,396 34,396                    -                                         34,396                                   

 Asfaltimi I rrugës në Zallq -                                                         100,000 100,000                                 100,000                                 

 Ndertimi I kanakit tw uitjes -D.e vogel,Corrollukw-Dobrushw

 Vendosja e trafostacionit në Banjë                      17,000 17,000                    -                                         17,000                                   

 Asfaltimi I  rrugës Lug-Istog                                     -   -                                  40,000                 
 Asfaltimi I rrugës Dobrushë                                     -   -                                  90,000                 
 Asfaltimi I rrugës  Zallq                                     -   -                                  130,000               
 Kthimi  në  Rudesh                                     -   -                                  100,000               
 Kthimi në Bellopolje                           940,000                                     -   -                                  

 Kthimi  në Dregolevc                       1,200,000                                     -   -                                  

 Asfaltimi  I  rrugës  Rakosh-Cerkolez                       1,200,000                                     -   -                                  

 Renovimi I rruges prekall,lagja Mashollaj, Ukaj                                     -   -                                  15000

 Asfaltimi I rruges  dragolevc                                     -   -                                  35000

 Kanalizimi ne gurrakovc                                     -   
-                                  20000

 Kanalizimi ne Bellopoj 
-                     

                                    -   
-                                  35000

470                                -                          -                        15,000                               -                       15,000             529,000                           23,871,500                               -                                 7,040,000                               6,656,000                  1,410,000                16,520,000 

 Betonimi I kanalit ujites Dubove-Baice-Dobrushe   -                                   540,000                                  540,000 540,000                                 

 Ndertimi I depose frigorifer per peme dhe perime  -   250,000                              250,000                                 250,000                                 250,000                   
 Ndertimi I qendres per grumbullim dhe perpunim te qumshtit
ne Istog  -   320,000                               -   320,000                   
 Rehabilitimi I sistemit te ujitjes ana e djathet e burimit Vrelle-
Studenice  -    -    -   240,000                   

 Drejtorati per Bujqesi,Pylltari dhe Hidroekonomi 



 Total Kosto  Total Kosto 

 Kostoja e 
Projektit  

  Nga të cilat: 
Shpenzimet 
rrjedhëse 

 Granti qeveritar  Të hyrat vetanake 

 Nëntotali 
(financuar me 

Buxhet të 
Kosovës)  

 Participimet e 
qytetarëve Donatorët IPA Nëntotali (financimet tjera) 2010 2011

TOTAL FINANCIMI PËR 
VITIN  2009 

 Dep./
Prog.
Kodi 

 
OB/De

p. 
 Emri i Projektit Kodi i 

Projektit 

 Burimi i Financimit  
 Kostoja e Projektit - 2009 

 Financime tjera (bashkëfinancimet) 

 Ndertimi I pendes per akumulimin e ujit ne lugun e Kernines  -   10,000,000                          -   10,000,000              

  Ndertimi I pendes per ujitje ne Ruhot   -   160,000                              160,000                                 160,000                                 

  Ngritja e 100 ha pemishte me molle   -   100,000           900,000                              1,000,000                              1,000,000                              

  Thellimi dhe rregullimi I shtratit te lumit Vrellusha   -   60,000                                  -   60,000                     

  Ndertimi I rruges Istog livadhet e Istogut   -   3,000,000                           3,000,000                              3,000,000                              

  Pyllezimi I 100 ha bjeshken e Jerebise dhe Lugun e bute  125,000                              100,000                                 125,500                                 
  Ndertimi I fabrikes per perpunimin e pemeve dhe perimeve
ne materie te thate[baze]   -   5,960,000                            -   5,960,000                
  Ngritja e 100 serave,ne siperfaqe prej 5 ari   -   200,000           800,000                              1,000,000                              500,000                                 500,000                   

  Ngritja e 30 fermave te lopeve qumshtore[me nga 6 krere]   -   174,000           696,000                              870,000                                 870,000                                 
  Ngritja e 20 fermave te deleve [me nga 50 krere]   -   55,000             495,000                               -   550,000                   
  Rregullimi I tokave bujqesore   -   320,000                               -   
  Kullimi I tokave bujqesore   -   120,000                              120,000                                 120,000                                 
  Rregullimi I prrojit vershues Studenice-Stupe-Vrelle  40,500                                  -   40,500                                   
  Pastrimi I pendave erozive  35,000                                  -   35,000                                   
  Ndertimi I pendes ne Kovrage  5,000                       5,000                       -   5,000                                     
  Ndertimi I pendes te Januzajt -Prigode  5,000                       5,000                       -   5,000                                     
  Ndertimi I pendes ne Prigode dhe betonimi I kanalit{   -   50,000                                  -   50,000                     
 Rregullimi I prrojit vershues ne Cerce                        5,000 5,000                       -   5,000                                     

 -    -    -   

480                                -                          -                      127,000                               -                     127,000             115,000                             9,412,000                               -                                 6,357,000                               6,484,000                  2,295,000                     875,000 
Har.i proj. të kanal.për ujra të zeza në Gurr.La.Osm, 
Pal, Shala                        5,000 5,000                      -                                         5,000                                     

Har.i proj. të kanal.për ujra të zeza në fshatin Tomoc                        5,000 5,000                      -                                         5,000                                     
Hartimi I projektit per asf. e rrugës Rakosh- Osojan- 
Zallq                        8,000 8,000                      -                                         8,000                                     
hartimi I projektit te ujsjellsit; Cerkolez - Syrigon - 
Padalishte                        8,000 8,000                      -                                         8,000                                     

-                          -                                         -                                         
Ndertimi I traf.ne Istog / Alihajdaraj- Hysenaj                      10,000 10,000                    5,000                25,000                                 30,000                                   40,000                                   
Ndertimi I ures ne Syrigon                        7,000 7,000                      2,000                20,000                                 22,000                                   29,000                                   
Ndertimi I ures ne fsh. Uqe -                          3,000                7,000                                   10,000                                   10,000                                   
Ndërtimi ujësjellësit në laxhen; Osmanaj- Kaliqan -                          180,000                              180,000                                 180,000                                 
Asf.rruges ; Rakosh - Uqe -                          10,000             600,000                              610,000                                 610,000                                 
Asf.Rrugës; Dubrav - Shushice                      10,000 10,000                    10,000             610,000                              620,000                                 630,000                                 
Ndertimi I Kanalizimin ne Vrelle -                          650,000                              650,000                                 650,000                                 
Asf.rruges në fshatin  Baicë -                          30,000             70,000                                 100,000                                 100,000                                 
Ndertimi I ures ne Shushic te Poshtme                        7,000 7,000                      -                                         7,000                                     
Ndertimi I trafos në Banje te Onixsi -                          25,000                                 25,000                                   25,000                                   
Asfaltimi i rrugës Tomoc-Llukavcë                      10,000 10,000                    20,000             150,000                              170,000                                 180,000                                 
Asfaltimi I rrugës Dobrushë  - Cerolluk - Banjë                      10,000 10,000                    10,000             450,000                              460,000                                 470,000                                 
Asfaltimi i rrugës në Istog të Poshtëm që lidhet me 
rrugën magjistrale Istog-Gurrakoc                      10,000 10,000                    15,000             40,000                                 55,000                                   65,000                                   
Degëzimi i ujësjellësit për lagjet Curri dhe Blakaj në 
Llukavc të Begut -                          60,000                                 60,000                                   60,000                                   
Ndërtimi i trafos në Dragulevc -                          25,000                                 25,000                                   25,000                                   
Asfaltimi I rrugës në Dobrush - Perkallë -                          420,000                              420,000                                 420,000                                 
Ndërtimi i trafos në fshati Oroberd ; laxha Miranaj -                          25,000                                 25,000                                   25,000                                   
Asfaltimi i rrugës në Zallq -                          30,000                                 30,000                                   30,000                                   
Asfaltimi i rrugës Padal-Cerk-Syrigane -                          300,000                              300,000                                 300,000                                 
Asfaltimi në Kovragë                      10,000 10,000                    10,000             260,000                              270,000                                 280,000                                 
Asf. i  rrug.Rakosh-Cerkolez - Syrigon -                          860,000                              860,000                                 860,000                                 
Asf.i rrug, Rakosh - Tuqep- Osojan -                          960,000                              960,000                                 960,000                                 
Asf.i rrug,; Banje- Oroberd - Kaliqan -                          450,000                              450,000                                 450,000                                 
Ndertimi I trafos në Cerrcë laxha Kaliqanaj -                          25,000                                 25,000                                   25,000                                   
 Ndertimi I trafos nw Shtepinw Sociale                      20,000 20,000                    -                                         20,000                                   
 Rregullimi I 2 trafove nw Saraderan 7,000                       7,000                      -                                         7,000                                     

Zhvillim Ekonomik



 Total Kosto  Total Kosto 

 Kostoja e 
Projektit  

  Nga të cilat: 
Shpenzimet 
rrjedhëse 

 Granti qeveritar  Të hyrat vetanake 

 Nëntotali 
(financuar me 

Buxhet të 
Kosovës)  

 Participimet e 
qytetarëve Donatorët IPA Nëntotali (financimet tjera) 2010 2011

TOTAL FINANCIMI PËR 
VITIN  2009 

 Dep./
Prog.
Kodi 

 
OB/De

p. 
 Emri i Projektit Kodi i 

Projektit 

 Burimi i Financimit  
 Kostoja e Projektit - 2009 

 Financime tjera (bashkëfinancimet) 

Asf. i  rrug.Rakosh-Cerkolez - Syrigon                                           860,000 860,000                            

Asf.i rrug, Rakosh - Tuqep- Osojan                                           960,000 960,000                            

Asf.i rrug,; Banje- Oroberd - Kaliqan                                           450,000 450,000                            

Ndertimi I trafos në Cerrcë laxha Kaliqanaj 25,000                                            25,000                              

Asfaltimi I rrugës; Vrellë - Prigod                                           450,000 450,000                            

Ndertimi I traf.në Banje ,Laxha Gecaj                                             25,000 25,000                              

Asfaltimi I rruges;Llukavc I Begut -Prigod 400,000                                          400,000                            

660                                -                          -                      433,000                               -                     433,000               63,500                             1,449,000                               -                                 1,512,500                               1,945,500                  1,885,000                  2,040,000 

 Hartimi i Planeve rregullative -Istog                      80,000 80,000                    -                                         80,000                                   
 Hartimi I PZHU-Banje                      26,000 26,000                    -                                         26,000                                   
 Hartimi I PZHU-Gurrakoc                      26,000 26,000                    -                                         26,000                                   

 Asfaltimi I rrugës , rregullimi I trotuareve dhe 
kanalizimit në rrugën "Fehmi Agani" Istog 107,000                  107,000                  15,000             40,000                                 55,000                                   162,000                                 
 Renovimi I rrugës dhe trotuarit në rrugën "Lidhja e 
Prizerenit" në Istog 112,000                  112,000                  20,000             20,000                                 40,000                                   152,000                                 
 Asfaltimi dhe rregullimi I trotuareve ne Banje (Qendra-
Deri te R103 ) 37,000                     37,000                    15,000             15,000                                   52,000                                   

 Asfaltimi I rruges Parku I qytetit-Lugu-Lagja e spitalit 10,000                     10,000                    90,000                                 90,000                                   100,000                                 
 Hartimi I PZHU-Vrellw Rakosh 35,000                     35,000                    15,000                                 15,000                                   50,000                                   

 Hartimi i Planeve rregullative -Banje(faza e pare-Qendra) 20,000                                 20,000                                   20,000                                   

 Hartimi i Planeve rregullative -Gurrakoc(faza e pare-Qendra) -                          20,000                                 20,000                                   20,000                                   
 Hartimi I PZHU-Vrelle -               25,000                                 25,000                                   25,000                                   
 Hartimi i Planeve rregullative -Vrelle -                          20,000                                 20,000                                   20,000                                   
 Rregullimi I parkut te qytetit ISTOG -                          5,000                105,000                              110,000                                 110,000                                 
Renovimi (kubezimi)  i rrugës Zahir Pajaziti -                          1,500                24,000                                 25,500                                   25,500                                   
 Asfaltimi dhe rregullimi I trotuareve ne Banje (Qendra
Shkolla fillore ) -                          3,000                24,000                                 27,000                                   27,000                                   
 Asfaltimi I Rruges (Lagja e Bytyçi) -                          15,000                                 15,000                                   15,000                                   
Renovimi (kubezimi)  i rruges nga Ndrtesa e PTK-der te
Rruga Rinia -                          4,000                21,000                                 25,000                                   25,000                                   

Ndertimi I impjantit per filtrimin e ujrave te zeza ne Istog -                                                         900,000 900,000                                 900,000                                 
 Digjitalizimi I Arhivit Kadastral -                          100,000                              100,000                                 100,000                                 
 Digjitalizimi I pikave detale nga fletoret tahimetrike pe zonat
rurale -                          10,000                                 10,000                                   10,000                                   
 Hartimi i Planeve rregullative -Rakosh -                          -                                         -                                         20,000                     
 Hartimi i Planeve rregullative -Saradran -                          -                                         -                                         20,000                     
 Rregullimi I trotuarëve në të dy anët nga rruga "Lidhja e
Prizrenit" deri tek Palestra sportive   -                          -                                         -                                         135,000                   
 Rregullimi i trotuarit ana e djathtë  dhe asfaltimi i stazës për
biqikleta nga Istogu deri në Gurrakoc -                          -                                         -                                         400,000                   
 Ndërtimi I urës se varur përballë Burimit në Istog në gjatësi
rreth 70m -                          -                                         -                                         60,000                     

 Ndërtimi I pishinës sportive rekreative (olimpike) në Banjë -                          -                                         -                                         580,000                   
 Gjvendosja e qendrës tregtare dhe ndërtimi I shtratit të lumit
"Qaush". -                          -                                         -                                         290,000                   
 Ndertimi e qerdhës së fëmijëve( Istog) në vend të caktuar dhe
lokacioni I qerdhës së vjetër të definohet park pushues për të 
moshuar -                          -                                         -                                         280,000                   
 Asfaltimi I Rruges Ne afersi te Pallatit te Kultures  -                          -                                         -                                         20,000                     
 Rregullimi I trotuareve Rruga nga qendra Gurrakoc ne drejtim
te Klines L=800m -                          -                                         -                                         32,000                     
 Asfaltimi I Rruges (Lagja eBajramaj-Rezervuaret) -                          -                                         -                                         28,000                     
 Rikonstruimi I rruges Burim-Varrezat e qytetit ne Istog -                          -                                         -                                         300,000                   

 Ndertimi I rruges qarkore Drejtimi nga Rakoshi dhe Vrella -                          -                                         -                                         360,000                   

Ndertimi I impjantit per filtrimin e ujrave te zeza ne Gurrakoc -                          -                                         -                                         700,000                   
Ndertimi I impjantit per filtrimin e ujrave te zeza ne Vrelle -                          -                                         -                                         700,000                   

730                                -                          -                        16,414                     123,586                   140,000                       -                                    67,000                               -                                       67,000                                  207,000                       92,000                     168,000 

 Riparimi I QMF në Gurrakoc 12,000                     12,000                    -                                         12,000                                   

Planifikmimi Urban dhe Mjedisi

Kujdes Primar dhe Shëndetësor



 Total Kosto  Total Kosto 

 Kostoja e 
Projektit  

  Nga të cilat: 
Shpenzimet 
rrjedhëse 
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qytetarëve Donatorët IPA Nëntotali (financimet tjera) 2010 2011

TOTAL FINANCIMI PËR 
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p. 
 Emri i Projektit Kodi i 

Projektit 

 Burimi i Financimit  
 Kostoja e Projektit - 2009 

 Financime tjera (bashkëfinancimet) 

 Rengen aparat për fotografimin e dhëmbëve 5,000                       5,000                      -                                         5,000                                     
 Rentgen aparat në QKMF 10,000                     10,000                    50,000                                 50,000                                   60,000                                   
 Instalimi I ngrohtores në  QMF Vrellë 17,000                     17,000                    -                                         17,000                                   
 Ndërtimi I rrethojës në QKMF-Istog 10,000                     10,000                    -                                         10,000                                   
 Automjet për Dializ 18,000                     18,000                    -                                         18,000                                   
 Zgjerimi dhe ndriqimi I vendparkingut në QKMF 4,414                       12,586                     17,000                    -                                         17,000                                   
 Ndërtimi I një depoje qëndore në QKMF 15,000                     15,000                    -                                         15,000                                   
 Rrethoja dhe Platoja në Amb. E Dubravës -                          17,000                                 17,000                                   17,000                                   
 Ndërtimi I garazheve për automjete në QKMF 30,000                     30,000                    -                                         30,000                                   
 Laborator doracak në QMF në Banjë 3,000                       3,000                      -                                         3,000                                     
 Laborator doracak në QMF në Vrellë 3,000                       3,000                      -                                         3,000                                     
 Anek për dru në katër QMF 32,000               
 Inkubator transportues (maternitet) 5,000                
 Ndertimi I ambulancës në Fshatin Uçë 55,000               

 Makin e re për zhvillimin e filmave renntgen 5,000                

 Ndertimi I ambulancës në Fshatin Padalishtë 55,000               
 Blerja e krevatave te medhenjë shërbimin e 
maternitetit  5,000                
 Anekse për dru në gjasht ambulanca 48,000               
 Ndërtimi I ambulancës në fshatin Kosh 55,000               

850                                -                          -                                -                                 -                               -                         -                               1,095,000                               -                                 1,095,000                               1,095,000                               -                                 -   

 Ndërtimi I palsetres sportive faza II- -                          900,000                              900,000                                 900,000                                 

 Furnizimi i qendrave rinore me paisje nw Komunwn e Istog -                          15,000                                 15,000                                   15,000                                   
 Ndertimi I tribinës të stadionit të qytetit -                          25,000                                 25,000                                   25,000                                   
 Improvizimi I odës shqiptare -                          5,000                                   5,000                                     5,000                                     
 Ndertimi I poligonit sportiv në Studenicë -                          25,000                                 25,000                                   25,000                                   
 Rrethinmi I stadionit të qytetit  -                          50,000                                 50,000                                   50,000                                   
 Ndërtimi I stadionit të futbollit në banJë -                          75,000                                 75,000                                   75,000                                   

920                                -                          -                        73,038                       12,962                     86,000                       -                               3,411,000                               -                                 3,411,000                               3,497,000                     542,400                  1,193,000 

 Renovimi i objektit shkollor " B. Curri "-1 Istog 20,000                     20,000                    280,000                              280,000                                 300,000                                 
 Ndertimi i objektit të ri " B.Curri" -3 Istog -                          2,000,000                           2,000,000                              2,000,000                              
 Renovimi i gjimnazit " H. Zeka" Istog 30,000                     30,000                    110,000                              110,000                                 140,000                                 
 Rregullimi I nyjeve sanitare"A. rrustemi" Zallq 10,000                     10,000                    -                                         10,000                                   
 Riparimi mi dy klasëve në sh.f. Zallq 4,000                       4,000                      -                                         4,000                                     
 Pajisja e kabinetit elektrik në SHMT "Mithat Frasheri" 
Gurrakoc 2,000                       2,000                      20,000                                 20,000                                   22,000                                   
 Pjisja e shkollës -"H.Zeka"-Istog me kabinet fizike 7,038                       7,962                       15,000                    10,000                                 10,000                                   25,000                                   

Ndertimi i nyjeve sanitare-"Tre D.Sh.Shqipe-"Uçe 5,000                       5,000                      -                                         5,000                                     
 Ndertimi i kopshtit të fëmijëve Istog -                          350,000                              350,000                                 350,000                                 
 Ndertimi i kopshtit të fëmijëve Banjë -                          250,000                              250,000                                 250,000                                 
 Ndertimi i aneksit të shk."Trepça" Banjë -                          251,000                              251,000                                 251,000                                 
 Renovimi i  shkollës " A. Rrustemi" Zallq -                          140,000                              140,000                                 140,000                                 
 Ndertimi i objektit te ri sh.f."B.Curri"-Cerrcë 300,000                   
 Ndertimi i aneksit të shkollës në Padalishtë 17,000                     
 Ndertimi i fushes se tenisit ne Istog 28,000                     
 Renovimi i objektit shk."N.Mjeda " ne Veriq 30,000                     
 Instalimi i ngrohjes qendrore sh.f."B.Curri"-Istog 75,000                     

 Pajisja e qendres rinore me inventar-Istog I Poshtem 10,000                     
 Improvizimi i odes shqipetare - Istog 5,000                       
 Rregulimi i ngrohjes qendrore ne kopshtin -Vrellë 3,700                       
 Rregullimi I ngrohjes qendrore ne kopshtin-Gurrakoc 3,700                       
 Nderrimi I dritareve dhe dyshemeve ne sh.f .Tre Deshmoret
Uqë 35,000                     

 Pajisja me kabinete -kimi, fizike,biologji-"Bajram Curri" 35,000                     
 Ndertimi i salles se ed.fizike-"B.Curri"-Istog 180,000                   

Kulturë, Rini dhe Sport

Arsim dhe Shkencë
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 Ndertimi i salles se ed.fizike-"N.Mjeda"-Rakosh 160,000                   
 Ndertimi i salles se ed.fizike "M.Camaj"-Gurrakoc 160,000                   
 Ndertimi i salles se ed.fizike "H.Zajmi"-Vrelle 160,000                   
 Ndertimi i salles se ed.fizike "Trepça"-Banjë 160,000                   
 Ndertimi i rrethojes se oborr.shk."M.Camaj" 13,000                     
 Pajisja me me kabinet te gjuheve te huaja-Gjim."H.Z 15,000                     
 Pajisja me kabinete -kimi, fizike,biologji-"N.Mjeda" 25,000                     
 Renovimi i obj.shk."Trepça"-Banjë 80,000                     
 Ndertimi I nyjeve sanitare (te brendshme)-sh.f "Fan.S.Noli "
Llukac I begut 5,000                       
 Ndertimi I objektit shkollor ne Sudenicë 200,000                   
 Ndertimi I aneksit (punetori "Mithat Frasheri"-Gurrakoc 35,000                     
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